

DODATEK Č.1

KE SMLouvĚ O DÍLO

Statutární město Brno, městská část Brno-střed

se sídlem **Dominikánská 2, 601 69 Brno**
zastoupený **Mgr. Zbyněkem Hrnčířem, vedoucím OŽP ÚMČ města Brna, Brno-střed**
(na základě pověření usnesením č. 246.53. RMČ města Brna, Brno-střed,
ze dne 1.10.2014)
IČ **44992785**
DIČ **CZ44992785**
Bankovní spojení **Komerční banka, a.s.**
číslo účtu: 43-8043470287/0100
na straně jedné jako „Objednatel“

a

ZEMAKO, s.r.o.

se sídlem: **Moravany-Moravany, Bohunická cesta 9, PSČ 664 48**
IČ: **25504011**
DIČ: **CZ25504011**
bankovní spojení: **SBERBANK CZ, a.s.**
číslo účtu: **4200009657/6800**
zastoupen: **Romanem Nejedlým, jednatelem**
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 24862
na straně druhé jako „Zhotovitel“

Dodatkem č.1 se upravují a doplňují níže uvedené body článků:

Článek I. Předmět smlouvy

- 1.1.1.** Dohodnutý předmět plnění zhotovitele (dílo) se rozšiřuje o provedení „**II.etapy rekonstrukce Björnsonova sadu**“.
- 1.1.2.** Všechny výkony Zhotovitele uvedené v odstavci 1.1.1. této smlouvy budou provedeny v rozsahu a podle:
- **PROJEKTU;**
 - **ROZPOČTU;**
 - nabídky Zhotovitele ze dne 25.08.2014, předložené Objednateli Zhotovitelem jako uchazečem ve zjednodušeném podlimitním řízení, na základě jehož výsledků byla uzavřena tato smlouva o dílo (dále pro účely této smlouvy rovněž jen **NABÍDKA**)
 - nabídky Zhotovitele ze dne 26.09.2014, předložené Objednateli Zhotovitelem jako uchazečem vyzvaným k účasti na jednání v jednacím řízení bez uveřejnění
 - zadávací dokumentace (s výjimkou vlastního textu této smlouvy), která byla podkladem pro zpracování **NABÍDKY** (dále pro účely této smlouvy rovněž jen **ZADÁVACÍ DOKUMENTACE**).

Článek II. Doba plnění

2.1. DOHODNUTÁ DOBA PLNĚNÍ (TERMÍNY) II. ETAPY REKONSTRUKCE BJÖRNSSONOVA SADU

Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo ve lhůtách a termínech dále v tomto článku smlouvy sjednaných, které jsou současně uzlovými body pro zpracování harmonogramu:

2.1.30. zahájení provádění části díla II. Etapy rekonstrukce Björnsonova sadu – SO 01 Úpravy pleněru: nejpozději do 15.10.2014

2.1.31. provedení výstupní kontroly části díla II. Etapy rekonstrukce Björnsonova sadu – SO 01-Úpravy pleněru: nejpozději do 29.5.2015

2.1.32. řádné ukončení a předání části díla II. Etapy rekonstrukce Björnsonova sadu – SO 01 - Úpravy pleněru - bez vad a nedodělků bránících v užívání: nejpozději do 31.5.2015

2.1.33. zahájení provádění části díla II. Etapy rekonstrukce Björnsonova sadu – SO 02 Zázemí parku – kavárna, WC, sklad a přístřešek: nejpozději do 5.1.2015

2.1.34. provedení výstupní kontroly části díla II. Etapy rekonstrukce Björnsonova sadu – SO 02 Zázemí parku – kavárna, WC, sklad a přístřešek: nejpozději do 29.5.2015

2.1.35. řádné ukončení a předání části díla II. Etapy rekonstrukce Björnsonova sadu – SO 02 Zázemí parku – kavárna, WC, sklad a přístřešek - bez vad a nedodělků bránících v užívání: nejpozději do 31.5.2015

Článek IV. Cena díla

4.1. Cena díla, jehož předmět a rozsah jsou vymezeny v článku I. odstavec 1.1. této smlouvy, se sjednává dohodou smluvních stran ve smyslu ustanovení § 2 a následujících zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů jako cena nejvýše přípustná takto:

4.1.1. Cena díla činí bez daně z přidané hodnoty

I.etapa 5.868.106,- Kč

II.etapa 2.406.762,- Kč

I. + II.etapa 8.274.868,- Kč

4.1.2. Daň z přidané hodnoty v základní sazbě 21 % ze základu 8.274.868,- Kč činí částku

1.737.722,- Kč

4.1.3. Daň z přidané hodnoty ve snížené sazbě-..... % ze základu-..... , - Kč činí částku

.....-..... , - Kč

4.1.4. Celková cena díla činí včetně daně z přidané hodnoty činí celkem

10.012.590,- Kč

(slovy: desetmilionůdvanácttisícpětsetdevadesát korun českých)

Článek XX. Závěrečná ustanovení

20.11. Tento dodatek č.1 je vyhotoven v 6 stejnopisech, z nichž 4 obdrží Objednatel a 2 Zhotovitel.

Článek XXI. Schvalovací doložka podle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění

21.2. Tento dodatek č.1 mezi shora uvedenými smluvními stranami byl schválen na 146. zasedání RMČ Brno-střed, konaném dne 01.10.2014 pod usnesením číslo 246.53..

Ostatní body článků zůstávají beze změn.

06 10 2014

V Brně dne

V Brně dne 6.10.2014

ZEMAKO, s.r.o. [®]
Bohunická cesta 9, 664 48 Moravany u Br
Tel.: 544 601 076 Fax: 544 501 077
ISO: 9001:2008, IIR: 023990113

.....
za Objednatele

Mgr. Zbyněk Hrnčíř

vedoucí odboru životního prostředí
ÚMČ města Brna, Brno-střed

(na základě pověření usnesením č. 246.53.

RMČ města Brna, Brno-střed,
ze dne 1.10.2014)

za Zhotovitele

Roman NEJEDLÝ

jednatel



PŘÍLOHA ČÍSLO I. DODATKU Č.1
ROZPOČET

(Zhotovitel jako uchazeč o veřejnou zakázku dokládá jako součást své nabídky)

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 14051-02e2
Stavba: 2. ETAPA - REKONSTRUKCE BJORNSONOVA SADU

KSO: 823 27
Místo: BRNO
CZ-CPV: 45112711-2

CC-CZ: 24208
Datum: 13.08.2014
CZ-CPA: 42.99.22

Zadavatel:
Statutární město Brno -městská část Brno - střed

IČ: 44992785
DIČ: CZ44992785

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
ATELIÉR ZAHR. A KRAJIN. ARCHITEKTURY SENDLER-BABKA

IČ: 12189391
DIČ: CZ5612042469

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS, které nejsou uvedeny v soupisu prací jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz. Plný popis položek a poznámky k souborům cen jsou uvedeny v jednotlivých cenících ÚRS. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z CS. Tyto položky byly vytvořeny pouze pro tento rozpočet a nenacházejí se v žádné cenové soustavě. Pokud byl v rozpočtu uveden konkrétní obchodní název materiálu nebo výrobku, byl použit s cílem zadavatele stanovit minimální kvalitativní standard.

VÝKAZ VÝMĚR, který se vztahuje k více položkám je nahrazen odpovídajícím slovem "FIGUROU". Figura je uvedena ve sloupci "Kód" v položce, kde byla spočítána.

Cena bez DPH			2 406 762,15
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 2 406 762,15	Výše daně 505 420,05
DPH snížená	Sazba daně 15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH			2 912 182,20

ZEMÁKO s.r.o.

Bohunická cesta 9, 664 48 Moravany
Tel.: 544 501 076 Fax: 544 501 076
IČO: 25504011 DIČ: CZ2550

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 14051-02e2

Stavba: 2. ETAPA - REKONSTRUKCE BJORNSONOVA SADU

Místo: BRNO

Datum:

13.08.2014

Zadavatel: Statutární město Brno -městská část Brno - střed

Projektant:

ATELIÉR ZAHR. A KRAJIN. ARCI

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		2 406 762,15	2 912 182,20	
SO 01	ÚPRAVY PLENÉRU	1 606 668,72	1 944 069,15	ING
SO 01.1	Příprava území	176 653,83	213 751,13	Soupis
SO 01.1.03	Příprava území - 03 Kácení	176 653,83	213 751,13	Soupis
SO 01.2	Zpevněné plochy a komunikace	5 109,75	6 182,80	Soupis
SO 01.2.14	Zpevněné plochy a komunikace - 14 Plochy pod studentskými lavicemi	5 109,75	6 182,80	Soupis
SO 01.3	Hřiště	489 809,65	592 669,68	Soupis
SO 01.3.01	Hřiště - 01 Hřiště pro děti	276 015,60	333 978,88	Soupis
SO 01.3.02	Hřiště - 02 Fitness hřiště	213 794,05	258 690,80	Soupis
SO 01.4	Mobiliář	504 378,98	610 298,57	Soupis
SO 01.4.01	Mobiliář - Studentské lavice	117 608,11	142 305,81	Soupis
SO 01.4.02	Mobiliář - Ostatní - lavice, koše, infosystém	386 770,87	467 992,75	Soupis
SO 01.5	Řešení zeleně	430 716,51	521 166,98	Soupis
SO 01.5.01	Řešení zeleně - 01 Alejové stromy výsadba	314 121,45	380 086,95	Soupis
SO 01.5.02	Řešení zeleně - 02 Ovocné stromy výsadba	116 595,06	141 080,02	Soupis
SO 02	ZAZEMÍ PARKU - KAVARNA, WC, SKLAD A PŘÍSTŘEŠEK	788 093,43	953 593,05	STA
SO 02.1	Objekt A - kavárna	356 632,01	431 524,73	Soupis
SO 02.1.01	A - kavárna - stavební část	299 348,01	362 211,09	Soupis
SO 02.1.02	A - kavárna - Zdravotechnika	18 142,50	21 952,43	Soupis
SO 02.1.03	A - kavárna - Zařízení silnoproudé elektrotechniky	39 141,50	47 361,22	Soupis
SO 02.2	Objekt B - sociální zařízení	226 596,16	274 181,35	Soupis
SO 02.3	Objekt C - sklad	84 975,14	102 819,92	Soupis
SO 02.4	Objekt D - přístřešek	119 890,12	145 067,05	Soupis
SO 90	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY	12 000,00	14 520,00	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: 2. ETAPA - REKONSTRUKCE BJORNSONOVA SADU

Objekt: SO 01 - ÚPRAVY PLENÉRU

Soupis: SO 01.1 - Příprava území

Úroveň 3:

SO 01.1.03 - Příprava území - 03 Kácení

KSO: 823 27
Místo: BRNO
CZ-CPV: 45112711-2

Zadavatel: Statutární město Brno -městská část Brno - střed

Uchazeč:

Projektant: ATELIÉR ZAHR. A KRAJIN. ARCHITEKTURY SENDLER-BABKA

Poznámka:

CC-CZ: 24208
Datum: 13.08.2014
CZ-CPA: 42.99.22

IČ: 44992785
DIČ: CZ44992785

IČ:
DIČ:

IČ: 12189391
DIČ: CZ5612042469

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS, které nejsou uvedeny v soupisu prací jsou neomezeně dátkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Plný popis položek a poznámky k souborům cen jsou uvedeny v jednotlivých cenících ÚRS. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z CS. Tyto položky byly vytvořeny pouze pro tento rozpočet a nenacházejí se v žádné cenové soustavě. Pokud byl v rozpočtu uveden konkrétní obchodní název materiálu nebo výrobku, byl použit s cílem zadavatele stanovit minimální kvalitativní standard. VÝKAZ VÝMĚR, který se vztahuje k více položkám je nahrazen odpovídajícím slovem "FIGUROU". Figura je uvedena ve sloupci "Kód" v položce, kde byla spočítána.

Cena bez DPH			176 653,83
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	176 653,83	21,00%	37 097,30
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			213 751,13
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2. ETAPA - REKONSTRUKCE BJORNSONOVA SADU

Objekt: SO 01 - ÚPRAVY PLENĚRŮ

Soupis: SO 01.1 - Příprava území

Úroveň 3:
SO 01.1.03 - Příprava území - 03 Kácení

Místo: BRNO

Datum: 13.08.2014

Zadavatel: Statutární město Brno -městská část Brno - střed

Projektant: ATELIÉR ZAHR. A KRAJIN.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

176 653,83

HSV - Práce a dodávky HSV

176 653,83

1 - Zemní práce

175 725,50

998 - Přesun hmot

928,33

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 2. ETAPA - REKONSTRUKCE BJORNSONOVA SADU
 Objekt: SO 01 - ÚPRAVY PLENĚRŮ
 Soupis: SO 01.1 - Příprava území
 Úroveň 3: SO 01.1.03 - Příprava území - 03 Kácení
 Místo: BRNO
 Zadavatel: Statutární město Brno -městská část Brno - střed
 Uchazeč:

Datum: 13.08.2014
 Projektant: ATELIÉR ZAHR. A KRAJIN. ARCHITEKTURY S

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							176 653,83	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					176 653,83	
1	K	00	Poznámka k výkazu výměr	pozn.	0,000		0,00	
vv			- Výkaz výměr dle BILANČNÍ TABULKY (viz.příloha projektu), "					
vv			" která obsahuje základní výkaz výměr + odkaz na č.výkresů. "					
vv			" Rozpočtový výkaz výměr má odkaz na: "					
vv			" 1/ pořadové číslo BILANČNÍ TABULKY pro D1.1 /dále jen BT...."					
vv			" 2/ text položky v členění dle BILANČNÍ TABULKY /dále jen BT...."					
vv			" 3/ doplnění na č. výkresu projektu : pro celý rozpočet Kácení = "					
vv			" - výkr. D1.1.5 Inventarizace zeleně "					
vv			" - výkr. D1.1.6 Kácení "					
vv			" - TZ-SO 01- část D1.1 - str.3 Kácení dřevin "					
vv			" 4/ Použití "FIGUR" viz. předmluva v Poznámce "					
vv			" každé Rekapitulace stavby "					
vv			Součet		0,000			
D	1	Zemní práce					175 725,50	
2	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm l s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	147,000	35,00	5 145,00	CS ÚRS 2014 02
vv			" BT 25 - odstranění keřů plošně " 147,0		147,000			
vv		KereMYCENIm2	Mezisoučet Keře MYCENÍ m2		147,000			
vv			Součet		147,000			
3	K	111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	11,025	1 900,00	20 947,50	CS ÚRS 2014 02
vv			" POZNÁMKA "					
vv			" M3 štěpky z mýcených keřů = odhad "					
vv			" pro čerpání upřesnit dle skutečné realizace "					
vv			" BT25 - odstran. keřů plošně 147,0 m2 "					
vv			KereMYCENIm2*(0,05+0,10)/2		11,025			
vv			Součet		11,025			
4	K	111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	16,100	1 900,00	30 590,00	CS ÚRS 2014 02
vv			" POZNÁMKA "					
vv			" větve naštěpkovány na místě "					
vv			" s odvozem pro prodej - bude smluvně ošetřeno s investorem "					
vv			" nebo k využití v SO 01 - D 1.5 -Řešení zeleně (1 - odpočet mulč.kůry při realizaci) "					
vv			" POZNÁMKA k M3: "					
vv			" M3 hotové štěpky dle D stromu = odhad "					
vv			" dle jiných akcí (nextstují převodní tabulky) "					
vv			" pro čerpání kubaturu upřesnit dle skutečné realizace "					
vv			Mezisoučet		0,000			
vv			" BT19-24 - kácení stromů a soliter. keřů "					
vv			" cca 0,3m3 štěpky z větví /ks kmen do D300mm "					
vv			LKaceniD30ks*0,3		6,900			
vv			JKaceniD30ks*0,3		0,300			
vv			" cca 0,5m3 štěpky z větví /ks kmen do D500mm "					
vv			LKaceniD50ks*0,5		7,000			
vv			JKaceniD50ks*0,5		0,500			
vv			" cca 0,7m3 štěpky z větví /ks kmen do D700mm "					
vv			LKaceniD70ks*0,7		1,400			
vv			Součet		16,100			
5	K	112101101	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm	kus	23,000	150,00	3 450,00	CS ÚRS 2014 02
vv			" BT19 - kácení do D300mm (z celk.16ks -1kus Jehličnan) "					
vv			16-1		15,000			
vv			" BT24 - odstranění keřů solterních -kácení D do 150mm "					
vv			8		8,000			
vv		LKaceniD30ks	Součet Listnaté Kácení D30cm kusy		23,000			
6	K	112101102	Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm	kus	14,000	250,00	3 500,00	CS ÚRS 2014 02
vv			" BT20 - kácení do D400mm (z celk. 9ks -1kus Jehličnan) "					
vv			9-1		8,000			
vv			" BT21 - kácení do D500mm "					
vv			6		6,000			
vv		LKaceniD50ks	Součet Listnaté Kácení do D50cm kusy		14,000			
7	K	112101103	Kácení stromů listnatých D kmene do 700 mm	kus	2,000	420,00	840,00	CS ÚRS 2014 02
vv			" BT22 - kácení do D600mm " 1		1,000			
vv			" BT23 - kácení do D700mm " 1		1,000			
vv		LKaceniD70ks	Součet Listnaté Kácení do D70cm kusy		2,000			
8	K	112101121	Kácení stromů Jehličnatých D kmene do 300 mm	kus	1,000	88,00	88,00	CS ÚRS 2014 02
vv			" BT19 - kácení do D300mm (z celk.16ks -1kus Jehličnan) "					
vv			1		1,000			
vv		LKaceniD30ks	Součet Jehličnaté Kácení D30cm kusy		1,000			
9	K	112101122	Kácení stromů Jehličnatých D kmene do 500 mm	kus	1,000	165,00	165,00	CS ÚRS 2014 02
vv			" výkr. 02: stromy k asanaci +TZ/5.1 Inventarizace zeleně, kácení stromů "					
vv			" Příloha 7/ Inventarizační tabulka: Č.14 jedle do D500mm "					
vv			1		1,000			
vv		LKaceniD50ks	Součet Jehličnaté Kácení do D50cm kusy		1,000			
10	K	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	24,000	250,00	6 000,00	CS ÚRS 2014 02
vv			LKaceniD30ks		23,000			
vv			JKaceniD30ks		1,000			
vv			Součet		24,000			
11	K	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	15,000	450,00	6 750,00	CS ÚRS 2014 02
vv			LKaceniD50ks		14,000			
vv			JKaceniD50ks		1,000			
vv			Součet		15,000			
12	K	112201103	Odstranění pařezů D do 700 mm	kus	2,000	700,00	1 400,00	CS ÚRS 2014 02
vv			LKaceniD70ks		2,000			
13	K	1122111101	Poplatek (spalovna, skládka) za likvidaci: pařezů ze stromů do D 0,30m	kus	24,000	150,00	3 600,00	
vv			LKaceniD30ks		23,000			
vv			JKaceniD30ks		1,000			
vv			Součet		24,000			
14	K	1122111201	Poplatek (spalovna, skládka) za likvidaci: pařezů ze stromů do D 0,50m	kus	15,000	200,00	3 000,00	
vv			LKaceniD50ks		14,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		JKaceniD50ks		1,000			
	vv		Součet		15,000			
15	K	11221111301	Poplatek (spalovna, skládka) za likvidaci: pařezů ze stromů přes D 0,50m do D 1,00m	kus	2,000	400,00	800,00	
	vv		LKaceniD70ks		2,000			
16	K	162301411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	23,000	168,00	3 864,00	CS ÚRS 2014 02
	vv		" kmeny- uvažován jen základní odvoz do 5km "					
	vv		" za předpokladu prodeje kmenů na otop "					
	vv		" (větve naštěpkovány vč. odvozu) "					
	vv		LKaceniD30ks		23,000			
17	K	162301412	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	14,000	384,00	5 376,00	CS ÚRS 2014 02
	vv		LKaceniD50ks		14,000			
18	K	162301413	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 700 mm	kus	2,000	900,00	1 800,00	CS ÚRS 2014 02
	vv		LKaceniD70ks		2,000			
19	K	162301415	Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	1,000	160,00	1 60,00	CS ÚRS 2014 02
	vv		JKaceniD30ks		1,000			
20	K	162301416	Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	1,000	348,00	348,00	CS ÚRS 2014 02
	vv		JKaceniD50ks		1,000			
21	K	162301421	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm	kus	24,000	54,00	1 296,00	CS ÚRS 2014 02
	vv		LKaceniD30ks		23,000			
	vv		JKaceniD30ks		1,000			
	vv		Součet		24,000			
22	K	162301422	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm	kus	15,000	192,00	2 880,00	CS ÚRS 2014 02
	vv		LKaceniD50ks		14,000			
	vv		JKaceniD50ks		1,000			
	vv		Součet		15,000			
23	K	162301423	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 700 mm	kus	2,000	362,00	724,00	CS ÚRS 2014 02
	vv		LKaceniD70ks		2,000			
24	K	16230150191	Vodorovné přemístění kořenů ze křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	147,000	32,00	4 704,00	
	vv		KereMYCENlm2		147,000			
25	K	16230150192	Příplatek vodorovné přemístění kořenů ze křovin ZKD 5 km	m2	147,000	10,00	1 470,00	
	vv		KereMYCENlm2*(10-5)/5		147,000			
26	K	162301921	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 300 mm ZKD 5 km	kus	24,000	14,00	336,00	CS ÚRS 2014 02
	vv		LKaceniD30ks*(10-5)/5		23,000			
	vv		JKaceniD30ks*(10-5)/5		1,000			
	vv		Součet		24,000			
27	K	162301922	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 500 mm ZKD 5 km	kus	15,000	29,00	435,00	CS ÚRS 2014 02
	vv		LKaceniD50ks*(10-5)/5		14,000			
	vv		JKaceniD50ks*(10-5)/5		1,000			
	vv		Součet		15,000			
28	K	162301923	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 700 mm ZKD 5 km	kus	2,000	74,00	148,00	CS ÚRS 2014 02
	vv		LKaceniD70ks		2,000			
29	K	16230299	Poplatek za skládku /nebo likvidaci/kořenů křovin - skládka TKO nebo kompostárna	m2	147,000	32,00	4 704,00	
	vv		KereMYCENlm2		147,000			
30	K	174201201	Zásyp jam po pařezech D pařezů do 300 mm	kus	24,000	37,00	888,00	CS ÚRS 2014 02
	vv		" dle TZ str.3. Jámy po pařezech budou zasypány zemínou "					
	vv		LKaceniD30ks		23,000			
	vv		JKaceniD30ks		1,000			
	vv		Součet		24,000			
31	K	174201202	Zásyp jam po pařezech D pařezů do 500 mm	kus	15,000	79,00	1 185,00	CS ÚRS 2014 02
	vv		LKaceniD50ks*(10-5)/5		14,000			
	vv		JKaceniD50ks*(10-5)/5		1,000			
	vv		Součet		15,000			
32	K	174201203	Zásyp jam po pařezech D pařezů do 700 mm	kus	2,000	152,00	304,00	CS ÚRS 2014 02
	vv		LKaceniD70ks		2,000			
33	K	184807111	Zřízení ochrany stromu bedněním	m2	264,000	159,00	41 976,00	CS ÚRS 2014 02
	vv		" BT 18- ochrana stromů, 22ks "					
	vv		22*(4*2,0*1,5)		264,000			
34	K	184807112	Odstanění ochrany stromu bedněním	m2	264,000	43,00	11 352,00	CS ÚRS 2014 02
35	K	1848071123	Zabezpečení stávajících stromů dle ČSN 18920 (ú.znak 839061): ochrana kořen.zóny+ proti vlivu chemikálií - předb.cena (individuální posouzení každého stromu)	kus	22,000	250,00	5 500,00	
	vv		" BT 18- ochrana stromů, 22ks "		22	22,000		
	vv		Součet		22,000			
D	998		Přesun hmot				928,33	
36	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinné úpravy vodorovně do 5000 m	t	2,509	370,00	928,33	CS ÚRS 2014 02

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: 2. ETAPA - REKONSTRUKCE BJORNSONOVA SADU
Objekt: SO 01 - ÚPRAVY PLENÉRU
Soupis: SO 01.2 - Zpevněné plochy a komunikace
Úroveň 3:

SO 01.2.14 - Zpevněné plochy a komunikace - 14 Plochy pod studentskými lavicemi

KSO: 822 29
Místo: BRNO
CZ-CPV: 45233161-5

Zadavatel: Statutární město Brno -městská část Brno - střed

Uchazeč:

Projektant: ATELIÉR ZAHR. A KRAJIN. ARCHITEKTURY SENDLER-BABKA

Poznámka:

CC-CZ: 21121
Datum: 13.08.2014
CZ-CPA: 42.11.2
IČ: 44992785
DIČ: CZ44992785
IČ:
DIČ:
IČ: 12189391
DIČ: CZ5612042469

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS, které nejsou uvedeny v soupisu prací jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz. Plný popis položek a poznámky k souborům cen jsou uvedeny v jednotlivých cenících ÚRS. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z CS. Tyto položky byly vytvořeny pouze pro tento rozpočet a nenacházejí se v žádné cenové soustavě. Pokud byl v rozpočtu uveden konkrétní obchodní název materiálu nebo výrobku, byl použit s cílem zadavatele stanovit minimální kvalitativní standard. VÝKAZ VÝMĚR, který se vztahuje k více položkám je nahrazen odpovídajícím slovem "FIGUROU". Figura je uvedena ve sloupci "Kód" v položce, kde byla spočítána.

Cena bez DPH			5 109,75
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	5 109,75	21,00%	1 073,05
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			6 182,80
			v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

2. ETAPA - REKONSTRUKCE BJORNSONOVA SADU

Objekt:

SO 01 - ÚPRAVY PLENÉRU

Soupis:

SO 01.2 - Zpevněné plochy a komunikace

Úroveň 3:

SO 01.2.14 - Zpevněné plochy a komunikace - 14 Plochy pod studentskými lavicemi

Místo:

BRNO

Datum:

13.08.2014

Zadavatel:

Statutární město Brno -městská část Brno - střed

Projektant:

ATELIÉR ZAHR. A KRAJIN.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

5 109,75

HSV - Práce a dodávky HSV

5 109,75

1 - Zemní práce

1 722,60

5 - Komunikace

3 132,00

998 - Přesun hmot

255,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

2. ETAPA - REKONSTRUKCE BJORNSONOVA SADU

Objekt:

SO 01 - ÚPRAVY PLENĚRŮ

Soupis:

SO 01.2 - Zpevněné plochy a komunikace

Úroveň 3:

SO 01.2.14 - Zpevněné plochy a komunikace - 14 Plochy pod studentskými lavicemi

Místo:

BRNO

Datum: 13.08.2014

Zadavatel:

Statutární město Brno -městská část Brno - střed

Projektant: ATELIÉR ZAHR. A KRAJIN. ARCHITEKTURY S

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

5 109,75

D	HSV	Práce a dodávky HSV					5 109,75	
1	K 00	Poznámka k výkazu výměr	pozn.	0,000			0,00	
	VV	" Výkaz výměr dle BILANČNÍ TABULKY (viz.příloha projektu), "						
	VV	" která obsahuje základní výkaz výměr + odkaz na č.výkresů. "						
	VV	" Rozpočtový výkaz výměr má odkaz na: "						
	VV	" 1/ pořadové číslo BILANČNÍ TABULKY- pro D1.2 /dále Jen BT...."						
	VV	" 2/ text položky v členění dle BILANČNÍ TABULKY /dále Jen BT...."						
	VV	" 3/ č. výkresu: D1.2.1. Zpevněné plochy a komunikace Situace "						
	VV	" (případně číslo řezu či konstrukční skladbu v TZ-D1 pro SO 01-D1.2) "						
	VV	" 4/ Použití "FIGUR" viz. přemluva v Poznámce "						
	VV	" každé Rekapitulace stavby "						
	VV	0		0,000				
	VV	Součet					0,000	
D	1	Zemní práce					1 722,60	
2	K 122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	2,700	60,00		162,00	CS ÚRS 2014 02
	VV	" POZNÁMKA: zatřídění výkopů dle množství se vztahuje jednotně "						
	VV	" k celé části výkopů v D1.2 - Komunikace (= přes 100 do 1000m3) "						
	VV	Mezisosoučet		0,000				
	VV	" BT 81- výkop pro ŠD plochy do hl. 100 mm, výkr. D1.2.2-3, řez 11 "						
	VV	" plochy pod lavicemi "						
	VV	0,100*27,0		2,700				
	VV	sODKOPz12lavice		2,700				
	VV	Součet					2,700	
3	K 162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	2,700	180,00		486,00	CS ÚRS 2014 02
	VV	" výkopy celkem "						
	VV	sODKOPz12lavice		2,700				
	VV	ODVOZzD12lavice		2,700				
	VV	Součet odvoz na skládku						
4	K 171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	2,700	5,00		13,50	CS ÚRS 2014 02
	VV	ODVOZzD12lavice		2,700				
5	K 1712012110BP1	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny -zeminy na skládce (skládkovné) - výkopová zemina	t	4,860	85,00		413,10	
	VV	1,8*ODVOZzD12lavice		4,860				
6	K 18195110211	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním -ručně vibrační deskou	m2	27,000	24,00		648,00	
	VV	" úprava pláně pod plochu ŠD pod lavice (deskou, plochy pro mobilitář) "						
	VV	27,0		27,000				
D	5	Komunikace					3 132,00	
7	K 56483111148	Podklad ze drtě fr. 4-8 tl 100 mm	m2	27,000	116,00		3 132,00	
	VV	" BT 82 - štiřkodrt' 4/8, řez 11-11, výkr.D1.2.3 "						
	VV	" TZ: skl. 2 - plochy pod lavicemi "						
	VV	27,0		27,000				
D	998	Přesun hmot					255,15	
8	K 998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	5,103	50,00		255,15	CS ÚRS 2014 02

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
2. ETAPA - REKONSTRUKCE BJORNSONOVA SADU
Objekt:
SO 01 - ÚPRAVY PLENÉRU
Soupis:
SO 01.3 - Hřiště
Úroveň 3:

SO 01.3.01 - Hřiště - 01 Hřiště pro děti

KSO: 823 27
Místo: BRNO
CZ-CPV: 42112711-2

Zadavatel:
Statutární město Brno -městská část Brno - střed

Uchazeč:

Projektant:
ATELIÉR ZAHR. A KRAJIN. ARCHITEKTURY SENDLER-BABKA

Poznámka:

CC-CZ: 24208
Datum: 13.08.2014
CZ-CPA: 42.99.22
IČ: 44992785
DIČ: CZ44992785
IČ:
DIČ:
IČ: 12189391
DIČ: CZ5612042469

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS, které nejsou uvedeny v soupisu prací jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz. Plný popis položek a poznámky k souborům cen jsou uvedeny v jednotlivých cenících ÚRS. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z CS. Tyto položky byly vytvořeny pouze pro tento rozpočet a nenacházejí se v žádné cenové soustavě. Pokud byl v rozpočtu uveden konkrétní obchodní název materiálu nebo výrobku, byl použit s cílem zadavatele stanovit minimální kvalitativní standard. VÝKAZ VÝMĚR, který se vztahuje k více položkám je nahrazen odpovídajícím slovem "FIGUROU". Figura je uvedena ve sloupci "Kód" v položce, kde byla spočítána.

Cena bez DPH		276 015,60	
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	276 015,60	21,00%	57 963,28
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	333 978,88

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

2. ETAPA - REKONSTRUKCE BJORNSONOVA SADU

Objekt:

SO 01 - ÚPRAVY PLENĚRU

Soupis:

SO 01.3 - Hřiště

Úroveň 3:

SO 01.3.01 - Hřiště - 01 Hřiště pro děti

Místo:

BRNO

Datum:

13.08.2014

Zadavatel:

Statutární město Brno - městská část Brno - střed

Projektant:

ATELIÉR ZAHR. A KRAJIN.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

276 015 ,60

HSV - Práce a dodávky HSV

177 265 ,60

1 - Zemní práce

43 362,95

2 - Zakládání

49 536,00

5 - Komunikace

19 950,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

58 425,00

998 - Přesun hmot

5 991,65

PSV - Práce a dodávky PSV

98 750 ,00

762 - Konstrukce tesařské

98 750,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 2. ETAPA - REKONSTRUKCE BJORNSONOVA SADU
 Objekt: SO 01 - ÚPRAVY PLENĚRŮ
 Soupis: SO 01.3 - Hřiště
 Úroveň 3: SO 01.3.01 - Hřiště - 01 Hřiště pro děti
 Místo: BRNO
 Zadavatel: Statutární město Brno -městská část Brno - střed
 Uchazeč:

Datum: 13.08.2014
 Projektant: ATELIER ZAHR. A KRAJIN. ARCHITEKTURY S

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

276 015,60

D	HSV	Práce a dodávky HSV					177 265,60	
1	K	00	Poznámka k výkazu výměr	pozn.	0,000	0,00		
	vv		" Výkaz výměr dle BILANČNÍ TABULKY (viz.příloha projektu), "				0,00	
	vv		" která obsahuje základní výkaz výměr + odkaz na č.výkresú. "					
	vv		" Rozpočtový výkaz výměr má odkaz na: "					
	vv		" 1/ pořadové číslo BILANČNÍ TABULKY- pro D1.3 Hřiště /dále jen BT...."					
	vv		" 2/ text položky v členění dle BILANČNÍ TABULKY /dále jen BT...."					
	vv		" 3/ č. výkresu: D1.3.1 Hřiště pro děti "					
	vv		" (případně číslo řezu či konstrukční skladbu v TZ-D1 pro SO 01-D1.3-Hřiště) "					
	vv		" 4/ Použití "FIGUR " viz. předmluva v Poznámce "					
	vv		" každé Rekapitulace stavby "					
	vv		Součet		0,000			
D	1	Zemní práce					43 362,95	
2	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro sílnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	22,110	60,00	1 326,60	CS ÚRS 2014 02
	vv		" BT 1- výkop pro dětské hřiště do hl.600mm, výkr. D1.3.1 "					
	vv		0,600*95,0			57,000		
	vv		" odpočet kubatury (Jen výkpu) započtené v položce:9360091230-48"					
	vv		" = Bezpečn. dopad. plocha hřiště 40cm (položka je vč. výkopu 40cm) "			-38,000		
	vv		-0,400*95,0					
	vv		" + zářez pro snížený okraj /BT5"					
	vv		20,73*0,30/2			3,110		
	vv	sODKOPz13HD	Součet ODKOP zemina (část) 1.3 Hřiště Děti			22,110		
3	K	133202011	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2	m3	17,600	750,00	13 200,00	CS ÚRS 2014 02
	vv		" patky pro herní prvky (pro ŠP podsyp + bet. základ) "					
	vv		BPATKYprvkyHD /1,035			16,000		
	vv		spPATKYprvkyHD			1,600		
	vv	rSACHTYzD13HD	Součet			17,600		
4	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	77,710	180,00	13 987,80	CS ÚRS 2014 02
	vv		" výkopy celkem "					
	vv		sODKOPz13HD			22,110		
	vv		" odvoz výkopu pro dopad. plochu tl.0,400m (pol. 9360091230-48)"					
	vv		0,400*95,0			38,000		
	vv		Mezísoučet VÝKOPY PRO DOPAD.PLOCHU			60,110		
	vv		rSACHTYzD13HD			17,600		
	vv		Mezísoučet VÝKOPY PRO PATKY HERNÍCH PRVKŮ			17,600		
	vv	ODVOZzD13HD	Součet odvoz na skládku			77,710		
5	K	17115110109	Hutnění zářezu pro jakýkoliv sklon a míru zhutnění svahu	m2	20,730	35,00	725,55	
	vv		" BT 5 - okraj mezi hřištěm a trávníkem - zahutněný terén v zářezu "					
	vv		" řez výkr.D1.3.1" 20,73			20,730		
	vv		Součet			20,730		
6	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	77,710	5,00	388,55	CS ÚRS 2014 02
	vv		ODVOZzD13HD			77,710		
7	K	1712012110BP1	Poplatek za uložení odpadu ze sypání -zeminy na skládce (skládkovné) - výkopová zemina	t		139,878	85,00	11 889,63
	vv		1,8*ODVOZzD13HD			139,878		
8	K	18195110201	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním vibračním válcem	m2	95,000	12,00	1 140,00	
	vv		" úprava pláně po odkopech pro drenáž. vrstvu "					
	vv		" (kruhová plocha D11m)					
	vv		95,0			95,000		
	vv		Součet			95,000		
9	K	182101101	Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	m2	20,730	34,00	704,82	CS ÚRS 2014 02
	vv		" BT 5 - okraj mezi hřištěm a trávníkem - zahutněný terén v zářezu "					
	vv		" řez výkr.D1.3.1" 20,73			20,730		
	vv		Součet			20,730		
D	2	Zakládání					49 536,00	
10	K	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopísku	m3	1,600	620,00	992,00	CS ÚRS 2014 02
	vv		" podsyp pod patky pro herní prvky "					
	vv		" BT 6 - mlkado s lanem: 19 kůlů, výkr. D1.3.1 "					
	vv		19*(0,8*0,8*0,100)			1,216		
	vv		" BT 7 - lezecké kůly : 6 kůlů , výkr. D1.3.1"					
	vv		6*(0,8*0,8*0,100)			0,384		
	vv	spPATKYprvkyHD	Součet			1,600		
11	K	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	16,560	2 400,00	39 744,00	CS ÚRS 2014 02
	vv		" POZNÁMKA: osazení +dodávka kotev.pouzder = součást ceny herních prvků "					
	vv		" beton. patky pro herní prvky "					
	vv		" BT 6 - mlkado s lanem: 19 kůlů "					
	vv		" prolézací setava z dřev.kůlů /dle TZ D1.3.1 - str.8, výkr.D1.3.1 "					
	vv		19*(0,8*0,8*1,0)*1,035			12,586		
	vv		" BT 7 - lezecké kůly : 6 kůlů "					
	vv		" klády s lezeckými chytý /dle TZ D1.3.1 - str.7, výkr.D1.3.1 "					
	vv		6*(0,8*0,8*1,0)*1,035			3,974		
	vv	BPATKYprvkyHD	Součet			16,560		
12	K	275351215	Zřízení bednění stěn základových patek	m2	16,000	500,00	8 000,00	CS ÚRS 2014 02
	vv		" patky pro herní prvky "					
	vv		" BT 6 - mlkado s lanem: 19 kůlů "					
	vv		" prolézací setava z dřev.kůlů /dle TZ D1.3.1 - str.8, výkr.D1.3.1 "					
	vv		19*(4*0,8*0,20)			12,160		
	vv		" BT 7 - lezecké kůly : 6 kůlů "					
	vv		" klády s lezeckými chytý /dle TZ D1.3.1 - str.7, výkr.D1.3.1 "					
	vv		6*(4*0,8*0,20)			3,840		
	vv		Součet			16,000		
13	K	275351216	Odstranění bednění stěn základových patek	m2	16,000	50,00	800,00	CS ÚRS 2014 02
D	5	Komunikace					19 950,00	
14	K	5647611113	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 200 mm	m2	95,000	210,00	19 950,00	
	vv		" BT 3 - 200 mm drenážní vrstva 16/32 (19m3/na 95m2) "					
	vv		" TZ D1.3 - skl. hřiště pro děti, výkr.D1.3.1"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv	95,0			95,000			
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							58 425,00	
15	K	936009123048	Bezpečnostní dopadová plocha venkovní na dětském hřišti tl.40 cm z kačírku: směs (98% tříděné oblázky fr.4-8, 2% jemný herní písek), separační geotextilie, vč.zemních prací s odhozením výkopu do 3m	m2	95,000	615,00	58 425,00	
	vv		"BT 2 - 400 mm vrstva tříděných oblázků frakce 4-8 (37,2m3/na 95m2)"					
	vv		"BT 4 - 400 mm jemný herní písek (0,8m3/na 95m2) "					
	vv		"TZ D1.3 - skl. hřiště pro děti, výkr.D1.3.1"					
	vv	95,0			95,000			
D 998 Přesun hmot							5 991,65	
16	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	119,833	50,00	5 991,65	CS ÚRS 2014 02
D PSV Práce a dodávky PSV							98 750,00	
D 762 Konstrukce tesařské							98 750,00	
17	K	762733159pc3	M+D+presun hmot /Mikado s lanem - kombinovaný herní prvek z třezov.akát. kůlu, přírod.zakřivení, D=mn.120mm, dl. 3-6m(celk. 62m) vč.kotev.pouzder, lana d=16mm dl.35m, upevňovací kovový materiál, povrch.úprava (bet.natlov.samostatné položky)	kpl	1,000	67 000,00	67 000,00	
	vv		"BT 6 - mikado s lanem / / cena za sestavu (kpl)"					
	vv		"protézací setava z dřev.kůlů /dle TZ D1.3.1 - str.8, výkr.D1.3.1 "					
	vv	1			1,000			
18	K	762733159pc4	M+D+presun hmot /Lezecké kůly - herní prvek z třezov.akát. kůlů,přírod.zakřivení D=140mm, dl. 3-6m(celk. 25m) vč.kotev.pouzder, povrch.úprava (bet.natlov.samostatné položky)	kpl	1,000	31 750,00	31 750,00	
	vv		"BT 7 - lezecké kůly / cena za sestavu (kpl)"					
	vv		"klády s lezeckými chytý /dle TZ D1.3.1 - str.7-8, výkr.D1.3.1 "					
	vv	1			1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
2. ETAPA - REKONSTRUKCE BJORNSONOVA SADU
Objekt:
SO 01 - ÚPRAVY PLENÉRU
Soupis:
SO 01.3 - Hřiště
Úroveň 3:

SO 01.3.02 - Hřiště - 02 Fitness hřiště

KSO: 823 27
Místo: BRNO
CZ-CPV: 42112711-2

Zadavatel:
Statutární město Brno -městská část Brno - střed

Uchazeč:

Projektant:
ATELIÉR ZAHR. A KRAJIN. ARCHITEKTURY SENDLER-BABKA

Poznámka:

CC-CZ: 24208
Datum: 13.08.2014
CZ-CPA: 42.99.22
IČ: 44992785
DIČ: CZ44992785
IČ:
DIČ:
IČ: 12189391
DIČ: CZ5612042469

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS, které nejsou uvedeny v soupisu prací jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz. Plný popis položek a poznámky k souborům cen jsou uvedeny v jednotlivých cenících ÚRS. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z CS. Tyto položky byly vytvořeny pouze pro tento rozpočet a nenacházejí se v žádné cenové soustavě. Pokud byl v rozpočtu uveden konkrétní obchodní název materiálu nebo výrobku, byl použit s cílem zadavatele stanovit minimální kvalitativní standard. VÝKAZ VÝMĚR, který se vztahuje k více položkám je nahrazen odpovídajícím slovem "FIGUROU". Figura je uvedena ve sloupci "Kód" v položce, kde byla spočítána.

Cena bez DPH			213 794,05
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	213 794,05	21,00%	44 896,75
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			258 690,80
			v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

2. ETAPA - REKONSTRUKCE BJORNSONOVA SADU

Objekt:

SO 01 - ÚPRAVY PLENĚRŮ

Soupis:

SO 01.3 - Hřiště

Úroveň 3:

SO 01.3.02 - Hřiště - 02 Fitness hřiště

Místo:

BRNO

Datum: 13.08.2014

Zadavatel:

Statutární město Brno -městská část Brno - střed

Projektant: ATELIER ZÁHR. A KRAJIN.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

213 794,05

HSV - Práce a dodávky HSV

123 086,05

1 - Zemní práce

28 231,35

2 - Zakládání

9 774,00

5 - Komunikace

74 646,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

9 814,40

998 - Přesun hmot

620,30

PSV - Práce a dodávky PSV

90 708,00

762 - Konstrukce tesařské

16 278,00

767 - Konstrukce zámečnické

74 430,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 2. ETAPA - REKONSTRUKCE BJORNSONOVA SADU

Objekt: SO 01 - ÚPRAVY PLENÉRU

Soupis: SO 01.3 - Hřiště

Úroveň 3: SO 01.3.02 - Hřiště - 02 Fitness hřiště

Místo: BRNO

Datum: 13.08.2014

Zadavatel: Statutární město Brno -městská část Brno - střed

Projektant: ATELIÉR ZAHR. A KRAJIN. ARCHITEKTURY S

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

213 794,05

D	HSV	Práce a dodávky HSV					123 086,05	
1	K 00	Poznámka k výkazu výměr	pozn.	0,000	0,00		0,00	
	VV	" Výkaz výměr dle BILANČNÍ TABULKY (viz.příloha projektu), "						
	VV	" která obsahuje základní výkaz výměr + odkaz na č.výkresů. "						
	VV	" Rozpočtový výkaz výměr má odkaz na: "						
	VV	" 1/ pořadové číslo BILANČNÍ TABULKY- pro D1.3 Hřiště /dále Jen BT...."						
	VV	" 2/ text položky v členění dle BILANČNÍ TABULKY /dále Jen BT...."						
	VV	" 3/ č. výkresu: D1.3.2 Fitness hřiště "						
	VV	" č. výkresu: D1.3.3 Fitness hřiště příklady prvků "						
	VV	" (případně číslo řezu či konstrukční skladbu v TZ-D1 pro SO 01-D1.3-Hřiště) "						
	VV	" 4/ Použití "FIGUR " viz. předmluva v Poznámce "						
	VV	" každé Rekapitulace stavby "						
	VV	Součet		0,000				
D	1	Zemní práce					28 231,35	
2	K 122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	43,824	60,00		2 629,44	CS ÚRS 2014 02
	VV	" BT 8- výkop pro fitness hřiště do hl.330mm vč.obrub, výkr. D1.3.2 "						
	VV	0,330*132,8		43,824				
	VV	sODKOPz13HF						
	VV	Součet ODKOP zemina -část 1.3 Hřiště Fitness		43,824				
3	K 133202011	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2	m3	8,452	750,00		6 339,00	CS ÚRS 2014 02
	VV	" výkop pro patky pro dřevěné prvky: lavice+překážky "						
	VV	" BT 11 - lavice - výkop patky, výkr.D1.3.3 "						
	VV	3,78						
	VV	" BT 17 - překážky - výkop patky, výkr.D1.3.3 "						
	VV	0,096						
	VV	Mezísoučet					0,096	
	VV	" BT 22 - ostatní prvky Fitness - výkopy pro zák. patky "						
	VV	" Poznámka: betonáž patek (vč.dodávky betonu) Je součástí ceny Fitness prvků "						
	VV	20*(0,5*0,5*0,8)					4,000	
	VV	8*(0,3*0,3*0,8)					0,576	
	VV	Mezísoučet					4,576	
	VV	rSACHTYzD13HF					8,452	
	VV	Součet						
4	K 162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	52,276	180,00		9 409,68	CS ÚRS 2014 02
	VV	" výkopy celkem "						
	VV	sODKOPz13HF					43,824	
	VV	Mezísoučet VÝKOPY PRO HRACÍ PLOCHU					43,824	
	VV	rSACHTYzD13HF					8,452	
	VV	Mezísoučet VÝKOPY PRO PATKY dřev. PRVKŮ					8,452	
	VV	ODVOZzD13HF					52,276	
	VV	Součet odvoz na skládku						
5	K 171201201	Uložení sypání na skládky	m3	52,276	5,00		2 61,38	CS ÚRS 2014 02
	VV	ODVOZzD13HF					52,276	
6	K 171201210Bp1	Poplatek za uložení odpadu ze sypání -zeminy na skládce (skládkovné) - výkopová zemina	t	94,097	85,00		7 998,25	
	VV	1,8*ODVOZzD13HF					94,097	
7	K 18195110201	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím vibračním válcem	m2	132,800	12,00		1 593,60	
	VV	" úprava pláně po odkopech pro MZK plochu "						
	VV	" (kruhová plocha D13m)						
	VV	132,8					132,800	
	VV	Součet					132,800	
D	2	Zakládání					9 774,00	
8	K 275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	3,440	2 400,00		8 256,00	CS ÚRS 2014 02
	VV	" beton. patky pro dřevěné prvky: lavice+překážky "						
	VV	" BT 12 - lavice -beton. patky, výkr.D1.3.3 "						
	VV	3,24*1,035					3,353	
	VV	" BT 18 - překážky -beton. patky, výkr.D1.3.3 "						
	VV	0,084*1,035					0,087	
	VV	BPATKYprvkyHF					3,440	
	VV	Součet						
9	K 275351215	Zřízení bednění stěn základových patek	m2	2,760	500,00		1 380,00	CS ÚRS 2014 02
	VV	" beton. patky pro dřevěné prvky: lavice+překážky "						
	VV	" BT 12 - lavice 3ks * 2 beton. patky, výkr.D1.3.3 "						
	VV	3*2*((0,330-0,100)*(0,4+0,3)*2)					1,932	
	VV	" BT 18 - překážky 3ks * 2 beton. patky, výkr.D1.3.3 "						
	VV	3*2*((0,330-0,100)*(0,15+0,15)*2)					0,828	
	VV	Součet					2,760	
10	K 275351216	Odstranění bednění stěn základových patek	m2	2,760	50,00		138,00	CS ÚRS 2014 02
D	5	Komunikace					74 646,00	
11	K 56493211101	Plocha vrchní pochůzy - mlatová- z mechan. zpevněn.kameniva MZK tl 100 mm (minerální beton-světlé okrový odstín) spec. směs projektem předepsaných frakcí a způsobu hutnění	m2	128,700	300,00		38 610,00	
	VV	" BT 9 - plocha MZK celk. tl. 330mm (230mm MZK +100mm MZK okr./mlat) "						
	VV	" TZ D1.3 - skl. Fitness hřiště, výkr.D1.3.1 "						
	VV	MZK2HF					128,7	
	VV	Součet					128,700	
12	K 564962114	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 230 mm	m2	128,700	280,00		36 036,00	CS ÚRS 2014 02
	VV	" BT 9 - plocha MZK celk. tl. 330mm (230mm MZK +100mm MZK okr./mlat) "						
	VV	" TZ D1.3 - skl. Fitness hřiště, výkr.D1.3.1 "						
	VV	128,70					128,700	
D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					9 814,40	
13	K 916111122	Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	40,900	80,00		3 272,00	CS ÚRS 2014 02
	VV	" BT 10- obruba kamenná kostka 8/10, beton 0,03m3/mb "						
	VV	40,9					40,900	
14	M 583801230	kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm II tř	t	1,001	2 400,00		2 402,40	CS ÚRS 2014 02
	VV	" BT 10 "					1,001	
	VV	40,9*0,024*1,02						
15	K 953961113030	Kotvy chemický tmelem M 12 hl 200-300 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	18,000	130,00		2 340,00	
	VV	" kotvení do beton. patky pro dřevěné prvky: lavice+překážky "						
	VV	" pro tyče D12/ BT 12 - lavice - kotvení - výkr.D1.3.3 "						
	VV	12					12,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		" pro tyče D12/ BT 20 - překážky - kotvení - výkr.D1.3.3 "					
	vv		6			6,000		
	vv		Součet			18,000		
16	K	953965123070R	Závitová tyč D12 s upínacím zařízením (kotvení trn pro chemické kotvení do vývrtu ocel BSt500 D10mm dl.500-700 mm +matice+špunt) /M+D	kus	18,000	100,00	1 800,00	
	vv		" kotvení do beton. patky pro dřevěné prvky: lavice+překážky "					
	vv		" BT 12+15+16 - lavice - kotvení - výkr.D1.3.3 "					
	vv		" (závit. tyče D12 celk.dl.8,4m=12ks po 0,7m, matice+špunty 12 ks) "					
	vv		12			12,000		
	vv		" BT 20+21+22 - překážky - kotvení - výkr.D1.3.3 "					
	vv		" (závit. tyče D12 celk.dl.3,0m=6ks po 0,5m, matice+špunty 6 ks) "					
	vv		6			6,000		
	vv		Součet			18,000		
D	998		Přesun hmot				620,30	
17	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	12,406	50,00	620,30	CS ÚRS 2014 02
D	PSV		Práce a dodávky PSV				90 708,00	
D	762		Konstrukce tesařské				16 278,00	
18	K	76293-00121	Dřevěná překážka - hranol š.100/v.100/dl. 2500mm: 1 dubový impregnov.hranol hoblovaný, broušený, 2' vývrtý pro kotvení (kotvení vykáženo samostatně) /M+D	kus	3,000	990,00	2 970,00	
	vv		" BT 19 - překážka 3ks - dubový hranol 100*100*2500 - výkr.D1.3.3 "					
	vv		3			3,000		
19	K	76293-00123	Dřevěná lavice -sedací hranol š.300/v.300/dl. 2500mm: 1 dubový impregnov.hranol hoblovaný, broušený, 4' vývrtý pro kotvení (kotvení vykáženo samostatně) /M+D	kus	3,000	4 400,00	13 200,00	
	vv		" BT 13 - lavice 3ks - dubový hranol 300*300*2500 - výkr.D1.3.3 "					
	vv		3			3,000		
20	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	1,080	100,00	1 08,00	CS ÚRS 2014 02
D	767		Konstrukce zámečnické				74 430,00	
21	K	7671000301	Fintess prvky: Žebříky - sestava, včetně kotvení do zákl. patek kompletně (M+D+doprava, betonáž patek vč.dodávky betonu a přesunu hmot)	kus	1,000	27 990,00	27 990,00	
	vv		" BT 23 - žebříky, výkr.D1.3.3 - příklady prvků "					
	vv		1			1,000		
22	K	7671000302	Fintess prvky: Bradla - sestava, včetně kotvení do zákl. patek kompletně (M+D+doprava, betonáž patek vč.dodávky betonu a přesunu hmot)	kus	2,000	5 420,00	10 840,00	
	vv		" BT 24 - bradla, výkr.D1.3.3 - příklady prvků, +D1.2.3 "					
	vv		2			2,000		
23	K	7671000303	Fintess prvky: Hrazda - sestava, včetně kotvení do zákl. patek kompletně (M+D+doprava, betonáž patek vč.dodávky betonu a přesunu hmot)	kus	1,000	22 400,00	22 400,00	
	vv		" BT 25 - hrazda, výkr.D1.3.3 - příklady prvků, +D1.2.3 "					
	vv		1			1,000		
24	K	7671000304	Fintess prvky: T-tyče (výška 50,60,70 cm), včetně kotvení do zákl. patek kompletně (M+D+doprava, betonáž patek vč.dodávky betonu a přesunu hmot)	kus	3,000	1 650,00	4 950,00	
	vv		" BT 26 - T tyče, výkr.D1.3.3 - příklady prvků, +D1.2.3 "					
	vv		3			3,000		
25	K	7671000305	Fintess prvky: Stupy (výška 20,40,40,50,60 cm), včetně kotvení do zákl. patek kompletně (M+D+doprava, betonáž patek vč.dodávky betonu a přesunu hmot)	kus	5,000	1 650,00	8 250,00	
	vv		" BT 27 - T tyče, výkr.D1.3.3 - příklady prvků, +D1.2.3 "					
	vv		5			5,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
2. ETAPA - REKONSTRUKCE BJORNSONOVA SADU
Objekt:
SO 01 - ÚPRAVY PLENÉRU
Soupis:
SO 01.4 - Mobilář
Úroveň 3:

SO 01.4.01 - Mobilář - Studentské lavice

KSO: 823 27
Místo: BRNO
CZ-CPV: 42112711-2

Zadavatel:
Statutární město Brno -městská část Brno - střed

Uchazeč:

Projektant:
ATELIÉR ZAHR. A KRAJIN. ARCHITEKTURY SENDLER-BABKA

Poznámka:

CC-CZ: 24208
Datum: 13.08.2014
CZ-CPA: 42.99.22
IČ: 44992785
DIČ: CZ44992785
IČ:
DIČ:
IČ: 12189391
DIČ: CZ5612042469

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS, které nejsou uvedeny v soupisu prací jsou neomezeně dálekově k dispozici na www.cs-urs.cz. Plný popis položek a poznámky k souborům cen jsou uvedeny v jednotlivých cenících ÚRS. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z CS. Tyto položky byly vytvořeny pouze pro tento rozpočet a nenacházejí se v žádné cenové soustavě. Pokud byl v rozpočtu uveden konkrétní obchodní název materiálu nebo výrobku, byl použit s cílem zadavatele stanovit minimální kvalitativní standard. VÝKAZ VÝMĚR, který se vztahuje k více položkám je nahrazen odpovídajícím slovem "FIGUROU". Figura je uvedena ve sloupci "Kód" v položce, kde byla spočítána.

Cena bez DPH			117 608,11
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	117 608,11	21,00%	24 697,70
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			142 305,81
			v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2. ETAPA - REKONSTRUKCE BJORNSONOVA SADU

Objekt: SO 01 - ÚPRAVY PLENÉRU

Soupis: SO 01.4 - Mobiliiář

Úroveň 3: SO 01.4.01 - Mobiliiář - Studentské lavice

Místo: BRNO

Datum: 13.08.2014

Zadavatel: Statutární město Brno -městská část Brno - střed

Projektant: ATELIÉR ZAHR. A KRAJIN.

Uchazeč:

Kód dítu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

117 608,11

HSV - Práce a dodávky HSV

117 608,11

1 - Zemní práce

3 701,41

2 - Zakládání

16 747,20

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

96 660,00

998 - Přesun hmot

499,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 2. ETAPA - REKONSTRUKCE BJORNSONOVA SADU
 Objekt: SO 01 - ÚPRAVY PLENĚRŮ
 Soupis: SO 01.4 - Mobilář
 Úroveň 3: SO 01.4.01 - Mobilář - Studentské lavice
 Místo: BRNO
 Zadavatel: Statutární město Brno -městská část Brno - střed
 Uchazeč:

Datum: 13.08.2014
 Projektant: ATELIER ZAHR. A KRAJIN. ARCHITEKTURY S

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

117 608,11

D	HSV	Práce a dodávky HSV					117 608,11	
1	K	00	Poznámka k výkazu výměr	pozn.	0,000		0,00	
	VV		" Výkaz výměr dle BILANČNÍ TABULKY (viz.příloha projektu), "					
	VV		" která obsahuje základní výkaz výměr + odkaz na č.výkresů. "					
	VV		" Rozpočtový výkaz výměr má odkaz na: "					
	VV		" 1/ pořadové číslo BILANČNÍ TABULKY- pro D1.4 Mobilář /dále Jen BT...."					
	VV		" 2/ text položky v členění dle BILANČNÍ TABULKY /dále Jen BT...."					
	VV		" 3/ č. výkresu: D1.4.1. Mobilář - Situace "					
	VV		" (případně číslo řezu či konstrukční skladbu v TZ-D1 pro SO 01-D1.4) "					
	VV		" 4/ Použití "FIGUR " viz. předmluva v Poznámce "					
	VV		" každé Rekapitulace stavby "					
	VV		" 5/ štěrkové plochy pod studentsk. lavicemi (vč.výkopu) "					
	VV		" Jsou v BT vykázány v části D1.2 -Zpevn.plochy a komunikace "					
	VV		" rozpočtová část: SO 01.2.14 - "					
	VV		" - Zpevněné plochy a komunikace - 14 Plochy pod studentskými lavicemi "					
	VV		Součet		0,000			
D	1	Zemní práce					3 701,41	
2	K	133202011	Hloubení šachet ručním nebo pneu nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2	m3	3,402	750,00	2 551,50	CS ÚRS 2014 02
	VV		" Studentské lavice "					
	VV		" BT 5 - výkop patky /dle TZ D1.4 - str.10, výkr.D1.4.3 "					
	VV		3,402		3,402			
	VV	rSACHTYzD14	Součet		3,402			
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopu/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	3,402	180,00	6 12,36	CS ÚRS 2014 02
	VV		" výkopy celkem "					
	VV	rSACHTYzD14	Součet		3,402			
	VV	ODVOZzemD141	Součet odvoz přebytků na skládku		3,402			
4	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	3,402	5,00	17,01	CS ÚRS 2014 02
	VV		ODVOZzemD141		3,402			
5	K	1712012110BP1	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny -zeminy na skládce (skládkovně) - výkopová zemina	t	6,124	85,00	520,54	
	VV		1,8*ODVOZzemD141		6,124			
D	2	Zakládání					16 747,20	
7	K	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	3,018	2 400,00	7 243,20	CS ÚRS 2014 02
	VV		" POZNÁMKA: osazení +dodávka kotev.tyčí lavic = součást ceny student.lavic "					
	VV		" beton. patky pro Studentské lavice "					
	VV		" BT 6 - základ.patky /dle TZ D1.4 - str.10, výkr.D1.4.3 "					
	VV		2,916*1,035		3,018			
	VV	BPATKYD14	Součet		3,018			
8	K	275351215	Zřízení bednění stěn základových patek	m2	17,280	500,00	8 640,00	CS ÚRS 2014 02
	VV		" BT 6 - základ.patky /dle TZ D1.4 - str.10, výkr.D1.4.3 "					
	VV		27*2*(4*0,4*0,20)		17,280			
9	K	275351216	Odstranění bednění stěn základových patek	m2	17,280	50,00	864,00	CS ÚRS 2014 02
D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					96 660,00	
10	K	936001001	Montáž prvků městské a zahradní architektury hmotností do 0,1 t	kus	27,000	200,00	5 400,00	CS ÚRS 2014 02
	VV		" BT 04 - studentké lavice / skořepinové segmenty ks "					
	VV		27		27,000			
11	M	74910222099	sedací hranol z beton.skořepiny - vlnitý segment atyp.přefa - 400x400x1500mm tl.20mm beton na laminátu, PÚ červený náter na beton, vč.4 kotev. tyčí D12	kus	27,000	2 860,00	77 220,00	
	VV		" studentké lavice tvaru housky /prvek dle TZ D1.4 str.10, výkr. D1.4.3. "					
	VV		27		27,000			
12	K	953961113030	Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 200-300 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	108,000	130,00	14 040,00	
	VV		" BT 04 - studentké lavice / segmenty ks "					
	VV		" úprava pro uložení závit. tyčí do základu/tyče = součást dodávky segmentů "					
	VV		27*(2*2)		108,000			
D	998	Přesun hmot					499,50	
13	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	9,990	50,00	499,50	CS ÚRS 2014 02

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
2. ETAPA - REKONSTRUKCE BJORNSONOVA SADU
Objekt:
SO 01 - ÚPRAVY PLENĚRU
Soupis:
SO 01.4 - Mobiliář
Úroveň 3:

SO 01.4.02 - Mobiliář - Ostatní - lavice, koše, infosystém

KSO: 823 27
Místo: BRNO
CZ-CPV: 42112711-2

Zadavatel:
Statutární město Brno -městská část Brno - střed

Uchazeč:

Projektant:
ATELIÉR ZAHR. A KRAJIN. ARCHITEKTURY SENDLER-BABKA

Poznámka:

CC-CZ: 24208
Datum: 13.08.2014
CZ-CPA: 42.99.22
IČ: 44992785
DIČ: CZ44992785
IČ:
DIČ:
IČ: 12189391
DIČ: CZ5612042469

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS, které nejsou uvedeny v soupisu prací jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz. Plný popis položek a poznámky k souborům cen jsou uvedeny v jednotlivých cenících ÚRS. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z CS. Tyto položky byly vytvořeny pouze pro tento rozpočet a nenacházejí se v žádné cenové soustavě. Pokud byl v rozpočtu uveden konkrétní obchodní název materiálu nebo výrobku, byl použit s cílem zadavatele stanovit minimální kvalitativní standard. VÝKAZ VÝMĚR, který se vztahuje k více položkám je nahrazen odpovídajícím slovem "FIGUROU". Figura je uvedena ve sloupci "Kód" v položce, kde byla spočítána.

Cena bez DPH			386 770,87
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	386 770,87	21,00%	81 221,88
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			467 992,75
			v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

2. ETAPA - REKONSTRUKCE BJORNSONOVA SADU

Objekt:

SO 01 - ÚPRAVY PLENĚRU

Soupis:

SO 01.4 - Mobiliář

Úroveň 3:

SO 01.4.02 - Mobiliář - Ostatní - lavice, koše, infosystém

Místo:

BRNO

Datum: 13.08.2014

Zadavatel:

Statutární město Brno -městská část Brno - střed

Projektant: ATELIÉR ZAHR. A KRAJIN.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

386 770,87

HSV - Práce a dodávky HSV

386 770,87

1 - Zemní práce

3 324,11

5 - Komunikace

47 120,86

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

334 740,00

998 - Přesun hmot

1 585,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 2. ETAPA - REKONSTRUKCE BJORNSONOVA SADU
 Objekt: SO 01 - ÚPRAVY PLENĚRŮ
 Soupis: SO 01.4 - Mobiliiář
 Úroveň 3: SO 01.4.02 - Mobiliiář - Ostatní - lavice, koše, infosystém

Místo: BRNO
 Zadavatel: Statutární město Brno -městská část Brno - střed
 Uchazeč:

Datum: 13.08.2014
 Projektant: ATELIER ZAHR. A KR.AJIN. ARCHITEKTURY S

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

386 770,87

D	HSV	Práce a dodávky HSV					386 770,87	
---	-----	---------------------	--	--	--	--	------------	--

1	K	00	Poznámka k výkazu výměr	pozn.	0,000		0,00	
	VV		" Výkaz výměr dle BILANČNÍ TABULKY (viz.příloha projektu), "					
	VV		" která obsahuje základní výkaz výměr + odkaz na č.výkresů. "					
	VV		" Rozpočtový výkaz výměr má odkaz na: "					
	VV		" 1/ pořadové číslo BILANČNÍ TABULKY- pro D1.4 Mobiliiář /dále Jen BT...."					
	VV		" 2/ text položky v členění dle BILANČNÍ TABULKY /dále Jen BT...."					
	VV		" 3/ č. výkresu: D1.4.1. Mobiliiář - Situace "					
	VV		" (případně číslo řezu či konstrukční skladbu v TZ-D1 pro SO 01-D1.4) "					
	VV		" 4/ Použití "FIGUR" viz. předmluva v Poznámce "					
	VV		" každé Rekapitulace stavby "					
	VV		" 5/ Zábradlí C, B, D (v bilanč. tabulce i v TZ vykázáno v části D1.4 mobiliiář) "					
	VV		" Je v rozpočtu (nákladové a výkazové) přiřazeno ke schodištím C,B,D "					
	VV		" viz. SO 01.2. 11 - SO 01. 2.13 "					
	VV		Součet		0,000			

D	1	Zemní práce					3 324,11	
---	---	-------------	--	--	--	--	----------	--

2	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	7,258	60,00	435,48	CS ÚRS 2014 02
	VV		" odkop pro zpevn.plochy pod mobiliiářem D1.4"					
	VV		(0,10*0,10)*PANELYlavicD14		6,880			
	VV		(0,10*0,10)*PANELYkosD14		0,378			
	VV		sODKOPzemD14		7,258			
	VV		Součet					
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	7,258	180,00	1 306,44	CS ÚRS 2014 02
	VV		" výkopy celkem "					
	VV		sODKOPzemD14		7,258			
	VV		ODVOZzemD142		7,258			
	VV		Součet odvoz přebytků na skládku					
4	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	7,258	5,00	36,29	CS ÚRS 2014 02
	VV		ODVOZzemD142		7,258			
5	K	171201210BP1	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny -zemliny na skládce (skládkovně) - výkopová zemina	t	13,064	85,00	1 110,44	
	VV		1,8*ODVOZzemD142		13,064			
6	K	18195110211	Úprava pláň v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním -ručně vibrační deskou	m2	36,288	12,00	435,46	
	VV		" srovnání po odkopu pro zpevn. plochy pod mobiliiářem D1.4 "					
	VV		PANELYlavicD14		34,398			
	VV		PANELYkosD14		1,890			
	VV		Součet		36,288			

D	5	Komunikace					47 120,86	
---	---	------------	--	--	--	--	-----------	--

7	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze šetrkopísku ŠP tl 100 mm	m2	36,288	57,00	2 068,42	CS ÚRS 2014 02
	VV		" Lavice s opěradlem "					
	VV		" BT 03 - podsyp pod panely tl.100mm, ŠP, výkr. D 1.4.2 "					
	VV		34,398		34,398			
	VV		" Odpadkové koše "					
	VV		" BT 09 - podsyp pod panely, tl.100mm, ŠP, výkr. D 1.4.4 "					
	VV		1,89		1,890			
	VV		Součet		36,288			
8	K	584121111	Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těžného tl 40 mm	m2	34,398	130,00	4 471,74	CS ÚRS 2014 02
	VV		" Lavice s opěradlem "					
	VV		" BT 02 - panely 100mm, 18ks, výkr. D 1.4.2 "					
	VV		(2,10*91)*18		34,398			
9	M	59381136012	atyp beton. panel chodníkový tl. 100mm š. 910 x 2100mm	ks	18,000	1 905,00	34 290,00	
	VV		" BT 02 - panely 100mm, ŠP, výkr. D 1.4.2 "					
	VV		18		18,000			
10	K	59681122391	Kladení velkoformát.betonové dlažby tl.100mm komunikací pro pěší do lože z kameniva fr.4-6, tl.30mm	m2	1,890	650,00	1 228,50	
	VV		" Odpadkové koše "					
	VV		" BT 08 - panely /velko dlažby 6ks: 450x700/100mm, výkr. D 1.4.4 "					
	VV		6*(0,45*0,70)		1,890			
11	M	592456820133	atyp. prefabrikáty - dlažba betonová armovaná hladký povrch 45x70x10 cm odstín přírodní	m2	1,947	2 600,00	5 062,20	
	VV		" Odpadkové koše: BT 08 : 6ks "					
	VV		6*(0,45*0,70)*1,03		1,947			

D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					334 740,00	
---	---	------------------------------------	--	--	--	--	------------	--

12	K	91411112293	Mobiliiář Infosystém - Informační tabule - grafika, tisk / M+D	kus	6,000	1 800,00	10 800,00	
	VV		" BT 37 - Infosystém rámová -kce / TZ D1.4 mobiliiář, +výkr. D1.4.5 "					
	VV		6		6,000			
13	K	91421111293	Mobiliiář Infosystém - Konstrukce rámu - dřevu, vč. kotvení do betonové patky / M+D (vč.patek a zem.prací)	kus	3,000	12 000,00	36 000,00	
	VV		" BT 37 - Infosystém rámová -kce / TZ D1.4 mobiliiář, +výkr. D1.4.5 "					
	VV		3		3,000			
14	K	936104213	Montáž odpadkového koše kotevními šrouby na pevný podklad	kus	15,000	200,00	3 000,00	CS ÚRS 2014 02
	VV		" BT 07 - odpadkové koše kotv.do panelu, výkr. D 1.4.4 "					
	VV		15		15,000			
15	M	74910130017	koš odpadkový typový: 50l, žtvercový půdorys, opláštěný NEREZOVÝM plechem, stříška	kus	15,000	7 620,00	114 300,00	
16	K	936124113	Montáž lavičky stabilní kotvené šrouby na pevný podklad	kus	18,000	280,00	5 040,00	CS ÚRS 2014 02
	VV		" BT 01 - lavice s opěradlem kotv.do panelu, výkr. D 1.4.2 "					
	VV		18		18,000			
17	M	7491010706	lavička s opěradlem a područkami (kotvená) 180 x 78 x 84 cm konstrukce - ocel, sedák - trop.dřevo	kus	18,000	9 200,00	165 600,00	

D	998	Přesun hmot					1 585,90	
---	-----	-------------	--	--	--	--	----------	--

18	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažebným	t	31,718	50,00	1 585,90	CS ÚRS 2014 02
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
2. ETAPA - REKONSTRUKCE BJORNSONOVA SADU
Objekt:
SO 01 - ÚPRAVY PLENÉRU
Soupis:
SO 01.5 - Řešení zeleně
Úroveň 3:

SO 01.5.01 - Řešení zeleně - 01 Alejové stromy výsadba

KSO: 823 27
Místo: BRNO
CZ-CPV: 42112711-2

CC-CZ: 24208
Datum: 13.08.2014
CZ-CPA: 42.99.22

Zadavatel:
Statutární město Brno -městská část Brno - střed

IČ: 44992785
DIČ: CZ44992785

Uchazeč:

IČ:
DIČ:

Projektant:
ATELIÉR ZAHR. A KRAJIN. ARCHITEKTURY SENDLER-BABKA

IČ: 12189391
DIČ: CZ5612042469

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS, které nejsou uvedeny v soupisu prací jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz. Plný popis položek a poznámky k souborům cen jsou uvedeny v jednotlivých cenících ÚRS. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z CS. Tyto položky byly vytvořeny pouze pro tento rozpočet a nenacházejí se v žádné cenové soustavě. Pokud byl v rozpočtu uveden konkrétní obchodní název materiálu nebo výrobku, byl použit s cílem zadavatele stanovit minimální kvalitativní standard. VÝKAZ VÝMĚR, který se vztahuje k více položkám je nahrazen odpovídajícím slovem "FIGUROU". Figura je uvedena ve sloupci "Kód" v položce, kde byla spočítána.

Cena bez DPH			314 121,45
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	314 121,45	21,00%	65 965,50
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		380 086,95

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2. ETAPA - REKONSTRUKCE BJORNSONOVA SADU

Objekt: SO 01 - ÚPRAVY PLENÉRU

Soupis: SO 01.5 - Řešení zeleně

Úroveň 3: **SO 01.5.01 - Řešení zeleně - 01 Alejové stromy výsadba**

Místo: BRNO

Datum: 13.08.2014

Zadavatel: Statutární město Brno -městská část Brno - střed

Projektant: ATELIÉR ZAHR. A KRAJIN.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

314 121,45

HSV - Práce a dodávky HSV

314 121,45

1 - Zemní práce

293 445,89

2 - Zakládání

5 796,38

998 - Přesun hmot

14 879,18

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 2. ETAPA - REKONSTRUKCE BJORNSONOVA SADU
 Objekt: SO 01 - ÚPRAVY PLENĚRŮ
 Soupis: SO 01.5 - Řešení zeleně
 Úroveň 3: SO 01.5.01 - Řešení zeleně - 01 Alejové stromy výsadba

Místo: BRNO
 Zadavatel: Statutární město Brno -městská část Brno - střed
 Uchazeč:

Datum: 13.08.2014
 Projektant: ATELIÉR ZAHR. A KRAJIN. ARCHITEKTURY S

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							314 121,45	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					314 121,45	
1	K	00	Poznámka k výkazu výměr	pozn.	0,000		0,00	
	VV		" Výkaz výměr dle BILANČNÍ TABULKY (viz.příloha projektu), "					
	VV		" která obsahuje základní výkaz výměr + odkaz na č.výkresů. "					
	VV		" Rozpočtový výkaz výměr má odkaz na: "					
	VV		" 1/ pořadové číslo BILANČNÍ TABULKY - pro D1.5 řešení zeleně /dále Jen BT...."					
	VV		" 2/ text položky v členění dle BILANČNÍ TABULKY /dále Jen BT...."					
	VV		" 3/ č. výkresu: D1.5.1 Výsadba stromů "					
	VV		" č. výkresu: D1.5.3 Výsadba ALEJOVÉHO stromu - vzor.řez "					
	VV		" (doplnění parametrů dle TZ-D1 pro SO 01-D1.5) "					
	VV		" 4/ Použití "FIGUR" viz. předmluva v Poznámce "					
	VV		" každé Rekapitulace stavby "					
	VV		" 5/ Dokončovací péče není součástí tohoto rozpočtu. "					
	VV		" Bude ošetřeno v zadávacích podmínkách pro část D1.5 "					
	VV		Součet		0,000			
D	1	Zemní práce					293 445,89	
2	K	171203111	Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhutnění v rovině a ve svahu do 1:5	m3	35,389	164,00	5 803,80	CS ÚRS 2014 02
	VV		" přebytek zeminy po 30% výměně rozhrnut v rámci areálu "					
	VV		" přesun této přebytek. zeminy je součástí ceny položky /Jamky s výměnou...."					
	VV		" BT 2+3: Jáma 2,80 m3. 30% výměna: 31 ks "					
	VV		0,30*(STROMYalejKS*2,80)			26,040		
	VV		LOZEalejM3			9,349		
	VV		Součet			35,389		
3	K	17510110901	Příplatek pro zásepky, přispívky sypaninou - za prohození sypaniny	m3	49,600	290,00	14 384,00	
	VV		" BT4 - vyčištění zeminy před výsadbou (1,6m3/ks) "					
	VV		49,6		49,600			
4	K	18310122303	Jamky pro výsadbu s výměnou 30 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 3 m3 v rovině a svahu do 1:5 s odvozem přebytku do 20km	kus	31,000	960,00	29 760,00	
	VV		" BT 2+3: Jáma 2,8m3, 30% výměna "					
	VV		STROMYalejKS			31,000		
5	M	103211000	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	26,821	950,00	25 479,95	CS ÚRS 2014 01
	VV		" BT 3: pěsební substrát (výměna půdy 30%) =0,84m3/ks "					
	VV		26,04*1,03			26,821		
6	K	183403132	Obdělání půdy rytím zemina tř 3 v rovině a svahu do 1:5	m2	124,000	19,00	2 356,00	CS ÚRS 2014 02
	VV		" BT 4- vyčištění dna jámy před výsadbou "					
	VV		STROMYalejKS*PI*(1,6/2)*2			62,329		
	VV		" zbytek okolí stromu "					
	VV		STROMYalejKS*(2,0*2,0-PI*(1,6/2)*2)			61,671		
	VV		Součet			124,000		
7	K	184102117	Výsadba dřeviny s balem D do 1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	31,000	725,00	22 475,00	CS ÚRS 2014 02
	VV		" BT 2 - výsadba Alej.stromů ve volné ploše, obv.km. 20/25, výkr. D1.5.3 "					
	VV		31			31,000		
	VV		STROMYalejKS			31,000		
8	M	026503180120	lípa velkolistá /Tilia Platyphyllos /obv. km 20/25 cm, ZB, kmen 2,5m, alejový strom 4x přesazovaný	kus	31,000	5 141,00	159 371,00	
	VV		STROMYalejKS			31,000		
9	K	18421513421	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky přes 3 m. vč. 2řad spojovací kulatiny, vč. dodávky drátů a pásky	kus	31,000	101,00	3 131,00	
	VV		" Položka je vč. dodávek drátů a pásky "					
	VV		" BT 5 - dřevěné kůly z frézované kulatiny délky 3,3 m 80 mm "					
	VV		" + latě upevnění "					
	VV		STROMYalejKS			31,000		
10	M	60591257010a	kůl vyznačovací dřevěný impregnovaný délka 330 cm průměr 8 cm	kus	93,000	89,00	8 277,00	
	VV		" BT 5 - "			93,000		
11	M	60591257991	latě dřevěné do 50cm2 impregnované pro ukotvení stromů /spojovací přčky	m	192,510	28,00	5 390,28	
	VV		" výkr. D1.5.3: pro ukotvení 2 řady spoj.přček/latí "					
	VV		STROMYalejKS*(3*1,0+3*0,8)*1,15			192,510		
12	K	184215413	Zhotovení závlahové mísy dřevin D přes 1,0 m v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	31,000	40,00	1 240,00	CS ÚRS 2014 02
	VV		" BT 7 - závlahový systém "			31,000		
	VV		STROMYalejKS			31,000		
13	M	286112220	trubka drenážní flexibilní PipeLife D 80 mm	m	170,500	35,00	5 967,50	CS ÚRS 2014 01
	VV		" BT7 - závlahový systém: drenážní hadice 5,5m/ks "					
	VV		STROMYalejKS*5,5			170,500		
14	K	184501141	Zhotovení obalu z rákosové nebo kokosové rohože v rovině a svahu do 1:5	m2	12,400	27,00	334,80	CS ÚRS 2014 02
	VV		" Položka je vč. dodávek drátů a pásky "					
	VV		" BT 6 - rákos.rohož 2m šířky "					
	VV		0,40*STROMYalejKS			12,400		
15	M	618940030	rákos ohradový neloupaný 60 x 200 cm	m2	14,260	130,00	1 853,80	CS ÚRS 2014 02
	VV		" BT6 "			14,260		
	VV		ROHOZalejM2*1,15			14,260		
16	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	62,000	25,00	1 550,00	CS ÚRS 2014 02
	VV		" BT 8 - mulč dřecená borová kůra tl. 100 mm "					
	VV		STROMYalejKS*2,0			62,000		
17	M	103911000	kůra mulčovací VL	m3	6,386	910,00	5 811,26	CS ÚRS 2014 02
	VV		" BT8 "			6,386		
	VV		0,10*MULCalejM2*1,03			6,386		
18	K	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,002	14 000,00	28,00	CS ÚRS 2014 02
	VV		" výsadba stromy... ks * 5 tablet/1strom (10g tableta) "					
	VV		STROMYalejKS*5*0,010*0,001			0,002		
19	M	25191155011	hnojivo postupně rozpustné k rostlinám - tablety 10g	kus	155,000	1,50	232,50	
	VV		" výsadba stromy... ks * 5 tablet/1strom (10g tableta) "					
	VV		STROMYalejKS*5			155,000		
D	2	Zakládání					5 796,38	
20	K	2125721111	Lože pro trativody ze šterkopisku - výsadbová jáma	m3	9,349	620,00	5 796,38	
	VV		" BT 7- závlahový systém "					
	VV		LOZEalejM3			9,349		
D	998	Přesun hmot					14 879,18	
21	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinnářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	40,214	370,00	14 879,18	CS ÚRS 2014 02

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: 2. ETAPA - REKONSTRUKCE BJORNSONOVA SADU
Objekt: SO 01 - ÚPRAVY PLENÉRU
Soupis: SO 01.5 - Řešení zeleně
Úroveň 3:

SO 01.5.02 - Řešení zeleně - 02 Ovocné stromy výsadba

KSO: 823 27
Místo: BRNO
CZ-CPV: 42112711-2

Zadavatel: Statutární město Brno -městská část Brno - střed

Uchazeč:

Projektant: ATELIÉR ZAHR. A KRAJIN. ARCHITEKTURY SENDLER-BABKA

Poznámka:

CC-CZ: 24208
Datum: 13.08.2014
CZ-CPA: 42.99.22
IČ: 44992785
DIČ: CZ44992785
IČ: 12189391
DIČ: CZ5612042469

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS, které nejsou uvedeny v soupisu prací jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz. Plný popis položek a poznámky k souborům cen jsou uvedeny v jednotlivých cenících ÚRS. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z CS. Tyto položky byly vytvořeny pouze pro tento rozpočet a nenacházejí se v žádné cenové soustavě. Pokud byl v rozpočtu uveden konkrétní obchodní název materiálu nebo výrobku, byl použit s cílem zadavatele stanovit minimální kvalitativní standard. VÝKAZ VÝMĚR, který se vztahuje k více položkám je nahrazen odpovídajícím slovem "FIGUROU". Figura je uvedena ve sloupci "Kód" v položce, kde byla spočítána.

Cena bez DPH		116 595,06	
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	116 595,06	21,00%	24 484,96
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	141 080,02

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2. ETAPA - REKONSTRUKCE BJORNSONOVA SADU
Objekt: SO 01 - ÚPRAVY PLENÉRU
Soupis: SO 01.5 - Řešení zeleně
Úroveň 3: SO 01.5.02 - Řešení zeleně - 02 Ovocné stromy výsadba

Místo: BRNO
Zadavatel: Statutární město Brno -městská část Brno - střed
Uchazeč:

Datum: 13.08.2014
Projektant: ATELIÉR ZAHR. A KRAJIN.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

116 595,06

HSV - Práce a dodávky HSV

116 595,06

1 - Zemní práce

64 991,05

2 - Zakládání

1 241,86

3 - Svislé a kompletní konstrukce

44 000,00

998 - Přesun hmot

6 362,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 2. ETAPA - REKONSTRUKCE BJORNSSONOVA SADU

Objekt: SO 01 - ÚPRAVY PLENĚŘU

Soupis: SO 01.5 - Řešení zeleně

Úroveň 3: SO 01.5.02 - Řešení zeleně - 02 Ovocné stromy výsadba

Místo: BRNO

Datum: 13.08.2014

Zadavatel: Statutární město Brno -městská část Brno - střed

Projektant: ATELIER ZAHR. A KRAJIN. ARCHITEKTURY S

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

116 595,06

D	HSV	Práce a dodávky HSV					116 595,06	
1	K 00	Poznámka k výkazu výměr	pozn.		0,000		0,00	
	VV	" Výkaz výměr dle BILANČNÍ TABULKY (viz.příloha projektu), "						
	VV	" která obsahuje základní výkaz výměr + odkaz na č.výkresů. "						
	VV	" Rozpočtový výkaz výměr má odkaz na: "						
	VV	" 1/ pořadové číslo BILANČNÍ TABULKY- pro D1.5 Řešení zeleně /dále Jen BT...."						
	VV	" 2/ text položky v členění dle BILANČNÍ TABULKY /dále Jen BT...."						
	VV	" 3/ č. výkresu: D1.5.1. Výsadba stromů"						
	VV	" č. výkresu: D1.5.4. Výsadba OVOČNĚHO stromu - vzor.řez"						
	VV	" (doplnění parametrů dle TZ-D1 pro SO 01-D1.5) "						
	VV	" 4/ Použití "FIGUR" viz. předmluva v Poznámce "						
	VV	" každé Rekapitulace stavby "						
	VV	" 5/ Dokončovací péče není součástí tohoto rozpočtu. "						
	VV	" Bude ošetřeno v zadávacích podmínkách pro část D1.5 "						
	VV	Součet			0,000			
D	1	Zemní práce					64 991,05	
2	K 171203111	Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhutnění v rovině a ve svahu do 1:5	m3		6,593	164,00	1 081,25	CS ÚRS 2014 02
	VV	" přebytek zeminy po 30% výměně rozhrnut v rámci areálu "						
	VV	" přesun této přebytek. zeminy je součástí ceny položky /Jamky s výměnou...."						
	VV	" BT 10+11: Jáma 0,9m3. 30% výměna: 17 ks "						
	VV	0,30*(STROMYovocK5*0,9)				4,590		
	VV	LOZEovocM3				2,003		
	VV	Součet				6,593		
3	K 17510110901	Příplatek pro záস্যpy, přísypávky sypaninou - za prohození sypaniny	m3		6,800	290,00	1 972,00	
	VV	" BT 12 vyčištění zeminy před výsadbou (0,4m3/ks)						
	VV	6,8				6,800		
4	K 18310122103	Jamky pro výsadbu s výměnou 30 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5 s odvozem přebytku do 20km	kus		17,000	326,00	5 542,00	
	VV	" BT 10+11: Jáma 0,9m3. 30% výměna "						
	VV	STROMYovocK5				17,000		
5	M 103211000	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3		4,728	950,00	4 491,60	CS ÚRS 2014 01
	VV	" BT 11: pěstební substrát (výměna půdy 30%) =0,27m3/ks "						
	VV	4,591,03				4,728		
6	K 183403132	Obdělání půdy rytím zemina tř 3 v rovině a svahu do 1:5	m2		24,480	19,00	465,12	CS ÚRS 2014 02
	VV	" BT 12 - vyčištění dna jámy před výsadbou "						
	VV	STROMYovocK5*PI*(1,0/2)*2				13,352		
	VV	" zbytek okolí stromu řez D1.5.4 "						
	VV	STROMYovocK5*(1,2*1,2-PI*(1,0/2)*2)				11,128		
	VV	Součet				24,480		
7	K 184102115	Výsadba dřeviny s balem D do 0,6 m do Jamky se zatížením v rovině a svahu do 1:5	kus		17,000	187,00	3 179,00	CS ÚRS 2014 02
	VV	" BT 10 - výsadba ovocn.stromů ve volné ploše, obv.km. 10-15, výkr. D1.5.4 "						
	VV	17				17,000		
	VV	STROMYovocK5				17,000		
8	M 02650319901	třešň ptač Prunus Avium Jobvod.kořen.krčku 10-15 cm, ZB, vysokokmen 1,7-1,9m, koruna mln. 4 výhony	kus		17,000	1 980,00	33 660,00	
	VV	" BT09 - dodávka stromy Prunus "						
	VV	STROMYovocK5				17,000		
9	K 184215133	Ukotvení kmene dřevní třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus		17,000	101,00	1 717,00	CS ÚRS 2014 02
	VV	" Položka je vč. dodávek drátů a pásky "						
	VV	" BT 13 - dřevěné kůly z frézované kulatiny délky 2,5 m 80 mm "						
	VV	" + latě upevnění "						
	VV	STROMYovocK5				17,000		
10	M 605912540	kůl vyzarovací dřeviny délka 250 cm průměr 8 cm	kus		51,000	89,00	4 539,00	CS ÚRS 2014 02
	VV	" BT 13 "						
	VV	3*STROMYovocK5				51,000		
11	M 60591257991	latě dřevěné do 50cm2 impregnované pro ukotvení stromů lspojovací přičky	m		93,840	28,00	2 627,52	
	VV	" výkr. D1.5.4: pro ukotvení 2 řady spoj.přiček/latí "						
	VV	STROMYovocK5*(3*0,9+3*0,7)*1,15				93,840		
12	K 184215412	Zhotovení závlahové mísy dřevín D do 1,0 m v rovině nebo na svahu do 1:5	kus		17,000	40,00	680,00	CS ÚRS 2014 02
	VV	" BT 15- závlahový systém "						
	VV	STROMYovocK5				17,000		
13	M 286112220	trubka drenážní flexibilní PipeLife D 80 mm	m		68,000	35,00	2 380,00	CS ÚRS 2014 01
	VV	" BT 15- závlahový systém: drenážní hadice 4,0m/ks "						
	VV	STROMYovocK5*4,0				68,000		
14	K 184501141	Zhotovení obalu z rákosové nebo kokosové rohože v rovině a svahu do 1:5	m2		5,100	27,00	137,70	CS ÚRS 2014 02
	VV	" Položka je vč. dodávek drátů a pásky "						
	VV	" BT 14- rákos.rohož 2m šířky "						
	VV	ROHOZovocM2				5,100		
15	M 618940030	rđkos ohradový neloupaný 60 x 200 cm	m2		5,865	130,00	762,45	CS ÚRS 2014 02
	VV	" BT14 "						
	VV	ROHOZovocM2*1,15				5,865		
16	K 184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2		13,600	25,00	340,00	CS ÚRS 2014 02
	VV	" BT 16 - mulč dřecená borová kůra tl. 100 mm "						
	VV	MULCovocM2				13,600		
17	M 103911000	kůra mulčovací VL	m3		1,401	910,00	1 274,91	CS ÚRS 2014 02
	VV	" BT16 "						
	VV	0,10*MULCovocM2*1,03				1,401		
18	K 185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t		0,001	14 000,00	14,00	CS ÚRS 2014 02
	VV	" výsadba stromy... ks * 5 tablet/1strom (10g tableta)"						
	VV	STROMYovocK5*5*0,01*0,001				0,001		
19	M 25191155011	hnojivo postupně rozpustné k rostlinám - tablety 10g	kus		85,000	1,50	127,50	
	VV	" výsadba stromy... ks * 5 tablet/1strom (10g tableta)"						
	VV	STROMYovocK5*5				85,000		
D	2	Zakládání					1 241,86	
20	K 2125721111	Lože pro trativody ze šterkopisků - výsadbová jáma	m3		2,003	620,00	1 241,86	
	VV	" BT 15- závlahový systém "						
	VV	LOZEovocM3				2,003		
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					44 000,00	
21	K 348951260	Oplocení lesních kultur dřevěnými kůly průměru do 120 mm, bez impregnace, v osově vzdálenosti 3 m, v oplocení výšky 1,5 m, tvčovým plotem výšky 1,2 m a s 1 madlem a 2 pažďíky z tvčoviny	m		176,000	250,00	44 000,00	CS ÚRS 2014 02
	VV	" BT17...20: oplocenky dle TZ D1.5 str.12 "						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"ochrana skupin ovocných stromů"					
	VV		176,0		176,000			
	D	998	Přesun hmot				6 362,15	
22	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinné úpravy vodorovně do 5000 m	t	17,195	370,00	6 362,15	CS ÚRS 2014 02

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: 2. ETAPA - REKONSTRUKCE BJORNSONOVA SADU
Objekt: SO 02 - ZÁZEMÍ PARKU - KAVÁRNA, WC, SKLAD A PŘÍSTŘEŠEK
Soupis: SO 02.1 - Objekt A - kavárna
Úroveň 3:

SO 02.1.01 - A - kavárna - stavební část

KSO: 801 84
Místo: BRNO
CZ-CPV: 45212423-7

CC-CZ: 12111
Datum: 13.08.2014
CZ-CPA: 41.00.40

Zadavatel: Statutární město Brno -městská část Brno - střed

IČ: 44992785
DIČ: CZ44992785

Uchazeč:

IČ:
DIČ:

Projektant: ATELIÉR ZAHR. A KRAJIN. ARCHITEKTURY SENDLER-BABKA

IČ: 12189391
DIČ: CZ5612042469

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS, které nejsou uvedeny v soupisu prací jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Plný popis položek a poznámky k souborům cen jsou uvedeny v jednotlivých cenících ÚRS. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z CS. Tyto položky byly vytvořeny pouze pro tento rozpočet a nenacházejí se v žádné cenové soustavě. Pokud byl v rozpočtu uveden konkrétní obchodní název materiálu nebo výrobku, byl použit s cílem zadavatele stanovit minimální kvalitativní standard. VÝKAZ VÝMĚR, který se vztahuje k více položkám je nahrazen odpovídajícím slovem "FIGUROU". Figura je uvedena ve sloupci "Kód" v položce, kde byla spočítána.

Cena bez DPH		299 348,01	
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	299 348,01	21,00%	62 863,08
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	362 211,09

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2. ETAPA - REKONSTRUKCE BJORNSONOVA SADU
Objekt: SO 02 - ZÁZEMÍ PARKU - KAVÁRNA, WC, SKLAD A PŘÍSTŘEŠEK
Soupis: SO 02.1 - Objekt A - kavárna
Úroveň 3: SO 02.1.01 - A - kavárna - stavební část

Místo: BRNO
Zadavatel: Statutární město Brno -městská část Brno - střed
Uchazeč:

Datum: 13.08.2014
Projektant: ATELIÉR ZAHR. A KRAJIN.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	299 348,01
HSV - Práce a dodávky HSV	225 719,86
1 - Zemní práce	2 480,63
2 - Zakládání	5 294,40
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 474,98
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	215 893,05
998 - Přesun hmot	576,80
PSV - Práce a dodávky PSV	73 628,15
767 - Konstrukce zámečnické	60 628,15
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení	13 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 2. ETAPA - REKONSTRUKCE BJORNSONOVA SADU
 Objekt: SO 02 - ZÁZEMÍ PARKU - KAVÁRNA, WC, SKLAD A PŘÍSTŘEŠEK
 Soupis: SO 02.1 - Objekt A - kavárna
 Úroveň 3: SO 02.1.01 - A - kavárna - stavební část

Místo: BRNO
 Zadavatel: Statutární město Brno - městská část Brno - střed
 Uchazeč:

Datum: 13.08.2014
 Projektant: ATELIÉR ZAHR. A KRAJIN. ARCHITEKTURY S

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

299 348,01

D	HSV	Práce a dodávky HSV					225 719,86	
1	K 00	Poznámka k výkazu výměr	pozn.	0,000	0,00		0,00	
	VV	" Výkaz výměr dle výkresů Objekt A - kavárna, č. výkr. "						
	VV	" SO 02.2SO 02.6 "						
	VV	" + dle Bilanční tabulky : část D2 "						
	VV	Součet		0,000				
D	1	Zemní práce					2 480,63	
2	K 122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3. objem do 100 m3	m3	2,679	60,00		1 607,40	CS ÚRS 2014 02
	VV	0,15*7,335*2,435		2,679				
	VV	ODKOP1						
	VV	Součet		2,679				
3	K 133202011	Hloubení šachet ručním nebo pneu. nářadím v soudržných horninách tř. 3. plocha výkopu do 4 m2	m3	1,300	750,00		9 750,00	CS ÚRS 2014 02
	VV	" patky " 0,5*0,5*(0,8-0,15)*8		1,300				
	VV	VYKOP1						
	VV	Součet		1,300				
4	K 162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	3,979	180,00		7 162,22	CS ÚRS 2014 02
	VV	VYKOP1+ODKOP1		3,979				
	VV	ODVOZ1						
	VV	Součet		3,979				
5	K 171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	3,979	5,00		19,90	CS ÚRS 2014 02
	VV	ODVOZ1		3,979				
6	K 1712012110BP1	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny -zemliny na skládce (skládkovné) - výkopová zemina	t	7,162	85,00		608,77	
	VV	1,8*ODVOZ1		7,162				
D	2	Zakládání					5 294,40	
7	K 275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25 XC1	m3	1,656	2 400,00		3 974,40	CS ÚRS 2014 02
	VV	" patky " 0,5*0,5*0,8*1,035		1,656				
8	K 275351215	Zřízení bedněných stěn základových patek	m2	2,400	500,00		1 200,00	CS ÚRS 2014 02
	VV	" patky " 0,15*0,5*4*8		2,400				
9	K 275351216	Odstranění bedněných stěn základových patek	m2	2,400	50,00		1 200,00	CS ÚRS 2014 02
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					1 474,98	
10	K 635111115	Násyp pod podlahy ze štěrkokopisků s udušáním	m3	2,379	620,00		1 474,98	CS ÚRS 2014 02
	VV	0,15*7,335*2,435		2,379				
	VV	-0,15*0,5*0,5*8		-0,300				
	VV	Součet		2,379				
D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					215 893,05	
11	K 952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	17,861	50,00		893,05	CS ÚRS 2014 02
	VV	7,335*2,435		17,861				
12	K 9539461321	Kontejner typ 24' - kavárna - montáž dodávka připojení elektro, ZTI, uvedení do provozu	kus	1,000	215 000,00		215 000,00	
D	998	Přesun hmot					576,80	
13	K 998021021	Přesun hmot pro halu s nosnou kci zděnou nebo monolitickou v do 20 m	t	11,536	50,00		576,80	CS ÚRS 2014 02
D	PSV	Práce a dodávky PSV					73 628,15	
D	767	Konstrukce zámečnické					60 628,15	
14	K 7676201261	OS/01 - hliníkové výdejní okno 1800/1345 2.kř. 1kř. posuv. kování madlo zámeč. vsazov. konzol. povrch vyzulovací prášek, síť proti hmyzu	kus	1,000	33 900,00		33 900,00	
15	K 7676201303	OS/03 - kovová šatní skříň 300/1850/500 dvojskříňka, zámeč. dvířka háčky tyčka nátěr	kus	1,000	7 560,00		7 560,00	
16	K 7676201304	OS/04 - venkovní hliníková roleta pro okno 1800/1345 schránka rolety bílá, dílec v.39mm vodící lišty hliník	kus	1,000	11 320,00		11 320,00	
17	K 7676201305	OS/05 - výdejní putový vnější rám 1800/1345 březová voděodolná překližka 2x15mm bílá folie kotvení bílá barva	kus	1,000	7 844,00		7 844,00	
18	K 998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,083	50,00		4,15	CS ÚRS 2014 02
D	789	Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení					13 000,00	
19	K 78994140013	Samotepka a řezaná grafika (dle návrhu architekta) komplet M+D	m2	65,000	80,00		5 200,00	
	VV	" grafický polep 3 kontejnerů "		65,0				
20	K 78994140014	Polep na místě - trapézový plech komplet M+D vč. potřebné technolog.úpravy a materiálu	m2	65,000	120,00		7 800,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
2. ETAPA - REKONSTRUKCE BJORNSONOVA SADU
Objekt:
SO 02 - ZÁZEMÍ PARKU - KAVÁRNA, WC, SKLAD A PŘÍSTŘEŠEK
Soupis:
SO 02.1 - Objekt A - kavárna
Úroveň 3:

SO 02.1.02 - A - kavárna - Zdravotechnika

KSO: 801 84
Místo: BRNO
CZ-CPV: 45212423-7

Zadavatel:
Statutární město Brno -městská část Brno - střed

Uchazeč:

Projektant:
ATELIÉR ZAHR. A KRAJIN. ARCHITEKTURY SENDLER-BABKA

Poznámka:

CC-CZ: 12111
Datum: 13.08.2014
CZ-CPA: 41.00.40
IČ: 44992785
DIČ: CZ44992785
IČ: 12189391
DIČ: CZ5612042469

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS, které nejsou uvedeny v soupisu prací jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz. Plný popis položek a poznámky k souborům cen jsou uvedeny v jednotlivých cenících ÚRS. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z CS. Tyto položky byly vytvořeny pouze pro tento rozpočet a nenacházejí se v žádné cenové soustavě. Pokud byl v rozpočtu uveden konkrétní obchodní název materiálu nebo výrobku, byl použit s cílem zadavatele stanovit minimální kvalitativní standard. VÝKAZ VÝMĚR, který se vztahuje k více položkám je nahrazen odpovídajícím slovem "FIGUROU". Figura je uvedena ve sloupci "Kód" v položce, kde byla spočítána.

Cena bez DPH			18 142,50
DPH základní	Základ daně	Sezba daně	Výše daně
snížená	18 142,50	21,00%	3 809,93
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			21 952,43
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2. ETAPA - REKONSTRUKCE BJORNSONOVA SADU
Objekt: SO 02 - ZÁZEMÍ PARKU - KAVÁRNA, WC, SKLAD A PŘÍSTŘEŠEK
Soupis: SO 02.1 - Objekt A - kavárna
Úroveň 3: SO 02.1.02 - A - kavárna - Zdravotechnika

Místo: BRNO
Zadavatel: Statutární město Brno -městská část Brno - střed
Uchazeč:

Datum: 13.08.2014

Projektant: ATELIÉR ZAHR. A KRAJIN.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	18 142,50
PSV - Práce a dodávky PSV	18 142,50
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	5 480,40
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	9 741,80
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	2 920,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 2. ETAPA - REKONSTRUKCE BJORNSONOVA SADU
 Objekt: SO 02 - ZÁZEMÍ PARKU - KAVÁRNA, WC, SKLAD A PŘÍSTŘEŠEK
 Soupis: SO 02.1 - Objekt A - kavárna
 Úroveň 3: SO 02.1.02 - A - kavárna - Zdravotnicka

Místo: BRNO
 Zadavatel: Statutární město Brno -městská část Brno - střed
 Uchazeč:

Datum: 13.08.2014
 Projektant: ATELIÉR ZAHR. A KRAJIN. ARCHITEKTURY S

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

18 142,50

D PSV Práce a dodávky PSV

18 142,50

D 721 Zdravotnicka - vnitřní kanalizace

5 480,40

1	K	7211740416	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 32	m	1,000	300,00	300,00	
2	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	2,000	300,00	600,00	CS ÚRS 2014 02
3	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	3,000	350,00	1 050,00	CS ÚRS 2014 02
4	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 70	m	2,000	400,00	800,00	CS ÚRS 2014 02
5	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 100	m	0,500	450,00	225,00	CS ÚRS 2014 02
6	K	7211941031	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 32	kus	1,000	60,00	60,00	
7	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	1,000	80,00	80,00	CS ÚRS 2014 02
8	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	3,000	100,00	300,00	CS ÚRS 2014 02
9	K	7212265961	Kondenzační sifon s přídavnou mechanickou zápachovou uzávěrkou HL136.3 DN32, dod.vmont.	kus	1,000	1 215,00	1 215,00	
10	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	8,500	100,00	850,00	CS ÚRS 2014 02
11	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,004	50,00	0,20	CS ÚRS 2014 02
12	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,004	50,00	0,20	CS ÚRS 2014 02

D 722 Zdravotnicka - vnitřní vodovod

9 741,80

13	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzí PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2014 02
14	K	722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzí PN 20 D 32 x5,4 mm	m	9,000	350,00	3 150,00	CS ÚRS 2014 02
15	K	722181251	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubícemi z PE tl do 25 mm DN do 22 mm	m	1,000	100,00	1 000,00	CS ÚRS 2014 02
16	K	722181252	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubícemi z PE tl do 25 mm DN do 42 mm	m	9,000	150,00	1 350,00	CS ÚRS 2014 02
17	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	10,000	250,00	2 500,00	CS ÚRS 2014 02
18	K	722232043	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185° C vnitřní závit	kus	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2014 02
19	K	722232045	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185° C vnitřní závit	kus	2,000	320,00	640,00	CS ÚRS 2014 02
20	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	10,000	100,00	1 000,00	CS ÚRS 2014 02
21	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	10,000	50,00	500,00	CS ÚRS 2014 02
22	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,018	50,00	0,90	CS ÚRS 2014 02
23	K	998722192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 za zvýšený přesun do 100 m	t	0,018	50,00	0,90	CS ÚRS 2014 02

D 725 Zdravotnicka - zařizovací předměty

2 920,30

24	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubčky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	8,000	240,00	1 920,00	CS ÚRS 2014 02
25	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	1,000	220,00	220,00	CS ÚRS 2014 02
26	K	725862103	Zápachová uzávěrka pro dřez DN 40/50	kus	3,000	260,00	780,00	CS ÚRS 2014 02
27	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,003	50,00	0,15	CS ÚRS 2014 02
28	K	998725192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 za zvýšený přesun do 100 m	t	0,003	50,00	0,15	CS ÚRS 2014 02

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: 2. ETAPA - REKONSTRUKCE BJORNSONOVA SADU
Objekt: SO 02 - ZÁZEMÍ PARKU - KAVÁRNA, WC, SKLAD A PŘÍSTŘEŠEK
Soupis: SO 02.1 - Objekt A - kavárna
Úroveň 3:

SO 02.1.03 - A - kavárna - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

KSO: 801 84
Místo: BRNO
CZ-CPV: 45212423-7

Zadavatel: Statutární město Brno -městská část Brno - střed

Uchazeč:

Projektant: ATELIÉR ZAHR. A KRAJIN. ARCHITEKTURY SENDLER-BABKA

Poznámka:

CC-CZ: 12111
Datum: 13.08.2014
CZ-CPA: 41.00.40
IČ: 44992785
DIČ: CZ44992785
IČ: 12189391
DIČ: CZ5612042469

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS, které nejsou uvedeny v soupisu prací jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz. Plný popis položek a poznámky k souborům cen jsou uvedeny v jednotlivých cenících ÚRS. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z CS. Tyto položky byly vytvořeny pouze pro tento rozpočet a nenacházejí se v žádné cenové soustavě. Pokud byl v rozpočtu uveden konkrétní obchodní název materiálu nebo výrobku, byl použit s cílem zadavatele stanovit minimální kvalitativní standard. VÝKAZ VÝMĚR, který se vztahuje k více položkám je nahrazen odpovídajícím slovem "FIGUROU". Figura je uvedena ve sloupci "Kód" v položce, kde byla spočítána.

Cena bez DPH		39 141,50	
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	39 141,50	21,00%	8 219,72
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	47 361,22

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2. ETAPA - REKONSTRUKCE BJORNSONOVA SADU
Objekt: SO 02 - ZÁZEMÍ PARKU - KAVÁRNA, WC, SKLAD A PŘÍSTŘEŠEK
Soupis: SO 02.1 - Objekt A - kavárna

Úroveň 3:
SO 02.1.03 - A - kavárna - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Místo: BRNO
Zadavatel: Statutární město Brno -městská část Brno - střed
Uchazeč:

Datum: 13.08.2014
Projektant: ATELIÉR ZAHR. A KRAJIN.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

39 141,50

M - Práce a dodávky M

39 141,50

21-M - Elektromontáže viz půdorys

39 141,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 2. ETAPA - REKONSTRUKCE BJORNSONOVA SADU
 Objekt: SO 02 - ZÁZEMÍ PARKU - KAVÁRNA, WC, SKLAD A PŘÍSTŘEŠEK
 Soupis: SO 02.1 - Objekt A - kavárna
 Úroveň 3: SO 02.1.03 - A - kavárna - Zařízení silnoprůdové elektrotechniky

Místo: BRNO
 Zadavatel: Statutární město Brno -městská část Brno - střed
 Uchazeč:

Datum: 13.08.2014
 Projektant: ATELIÉR ZAHR. A KRAJIN. ARCHITEKTURY S

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

39 141,50

D	M	Práce a dodávky M	39 141,50					
D	21-M	Elektromontáže viz půdorys	39 141,50					
1	K	210010301 Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových KU 68/1, KU68/1301, KP67, KP68/2	kus	19,000	20,00	380,00	CS ÚRS 2014 02	
2	M	345715110 krabice přístrojová instalační KP 68/2	kus	19,000	8,00	152,00	CS ÚRS 2014 02	
3	K	210010321 Montáž rozvodek zapuštěných plastových kruhových KU68-1903/KO, KR97/KO97V	kus	3,000	100,00	300,00	CS ÚRS 2014 02	
4	M	345715210 krabice univerzální z PH KU 68/2-1903	kus	3,000	50,00	150,00	CS ÚRS 2014 02	
5	K	210020571 Montáž se zhotovením ohnivzdorných podložek pod přístroje a svítidla tl do 6 mm do 0,4 m ²	kus	2,000	10,00	20,00	CS ÚRS 2014 02	
6	M	631250990-1 Podložka nehořlavá pod trafo	kg	2,000	450,00	900,00		
7	K	210100155 Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 5x6 mm ²	kus	2,000	150,00	300,00	CS ÚRS 2014 02	
8	K	210100173 Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 3x4 mm ²	kus	7,000	100,00	700,00	CS ÚRS 2014 02	
9	K	210110001 Montáž nástěnný vypínač nn Jednopolový pro prostředí základní nebo vlhké	kus	2,000	83,00	166,00	CS ÚRS 2014 02	
10	M	345355150 spínač jednopólový 10A Tango bílý, slonová kost	kus	2,000	220,00	440,00	CS ÚRS 2014 02	
11	K	210111042 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojitě zapojení - průběžná	kus	15,000	80,00	1 200,00	CS ÚRS 2014 02	
12	M	345551010-1 zásuvka Inšobná 16A	kus	15,000	96,00	1 440,00		
13	K	210111514 Montáž vidlic průmyslových spojovacích 32 A 3P+PE	kus	1,000	93,00	93,00	CS ÚRS 2014 02	
14	M	358115840 vidlice proti stříkající vodě IV3243 32A 400 V 4pólová	kus	1,000	160,00	160,00	CS ÚRS 2014 02	
15	K	210190002 Montáž rozvodnic běžných oceloplechových nebo plastových do 50 kg	kus	1,000	350,00	350,00	CS ÚRS 2014 02	
16	M	357153370-1 rozvodnice plastová nástěnná označená Rp	kus	1,000	3 162,00	3 162,00		
VV		1x Prázdná skříň 36 modulů			1,000			
VV		1x Vypínač 32A, 400V						
VV		1x Přepět. ochrana SPD1-2 3P						
VV		1x Jistič 10A/1/B						
VV		1x proud.chráněč s nadprod.ochranou 10A/2/B, 30mA						
VV		2x proud.chráněč s nadprod.ochranou 13A/2/B, 30mA						
VV		6x proud.chráněč s nadprod.ochranou 16A/2/B, 30mA						
VV		1x jistič 16A/3/B						
17	K	210201025 Montáž svítidel zářivkových bytových stropních přisazených 2 zdroje s krytem	kus	3,000	350,00	1 050,00	CS ÚRS 2014 02	
18	M	348144510-3 Pásek LED 13W/m WW, délka 2,1m vč. lišty a trať kompletní	kus	1,000	3 400,00	3 400,00		
19	M	348144510-4 Pásek LED 9,6W/m WW (teple bílá), IP64, délka 6,0m vč. lišty a trať kompletní	kus	2,000	6 800,00	13 600,00		
20	K	210280002 Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem m ² prací do 500 000 Kč	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2014 02	
21	K	210810001 Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 2x1,5 mm ² uložených volně	m	3,000	15,00	45,00	CS ÚRS 2014 02	
22	M	341110050 kabel sílový s Cu jádrem CYKY 2x1,5 mm ²	m	3,150	15,00	47,25	CS ÚRS 2014 02	
VV		3*1,05 Přepočtené koeficientem množství			3,150			
23	K	210810005 Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm ² uložených volně	m	10,000	15,00	150,00	CS ÚRS 2014 02	
24	M	341110300 kabel sílový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm ²	m	10,500	20,00	210,00	CS ÚRS 2014 02	
VV		10*1,05 Přepočtené koeficientem množství			10,500			
25	K	210810016 Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 5x2,5 mm ² uložených volně	m	9,000	15,00	135,00	CS ÚRS 2014 02	
VV		9			9,000			
26	M	341110940 kabel sílový s Cu jádrem CYKY 5x2,5 mm ²	m	9,450	50,00	472,50	CS ÚRS 2014 02	
VV		9*1,05 Přepočtené koeficientem množství			9,450			
27	K	210810046 Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x2,5 mm ² uložených pevně	m	91,000	30,00	2 730,00	CS ÚRS 2014 02	
VV		20+12+10+13+14+11+11			91,000			
28	M	341110360 kabel sílový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm ²	m	95,550	25,00	2 388,75	CS ÚRS 2014 02	
VV		9*1,05 Přepočtené koeficientem množství			95,550			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
2. ETAPA - REKONSTRUKCE BJORNSONOVA SADU
Objekt:
SO 02 - ZÁZENÍ PARKU - KAVÁRNA, WC, SKLAD A PŘÍSTŘEŠEK
Soupis:

SO 02.2 - Objekt B - sociální zařízení

KSO: 801 84
Místo: BRNO
CZ-CPV: 45212423-7

Zadavatel:
Statutární město Brno -městská část Brno - střed

Uchazeč:

Projektant:
ATELIÉR ZAHR. A KRAJIN. ARCHITEKTURY SENDLER-BABKA

Poznámka:

CC-CZ: 12111
Datum: 13.08.2014
CZ-CPA: 41.00.40
IČ: 44992785
DIČ: CZ44992785
IČ:
DIČ:
IČ: 12189391
DIČ: CZ5612042469

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS, které nejsou uvedeny v soupisu prací jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz. Plný popis položek a poznámky k souborům cen jsou uvedeny v jednotlivých cenících ÚRS. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z CS. Tyto položky byly vytvořeny pouze pro tento rozpočet a nenacházejí se v žádné cenové soustavě. Pokud byl v rozpočtu uveden konkrétní obchodní název materiálu nebo výrobku, byl použit s cílem zadavatele stanovit minimální kvalitativní standard. VÝKAZ VÝMĚR, který se vztahuje k více položkám je nahrazen odpovídajícím slovem "FIGUROU". Figura je uvedena ve sloupci "Kód" v položce, kde byla spočítána.

Cena bez DPH			226 596,16
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	226 596,16	21,00%	47 585,19
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			274 181,35
			v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

2. ETAPA - REKONSTRUKCE BJORNSONOVA SADU

Objekt:

SO 02 - ZÁZEMÍ PARKU - KAVÁRNA, WC, SKLAD A PŘÍSTŘEŠEK

Soupis:

SO 02.2 - Objekt B - sociální zařízení

Místo:

BRNO

Datum: 13.08.2014

Zadavatel:

Statutární město Brno -městská část Brno - střed

Projektant: ATELIÉR ZAHR. A KRAJIN.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

226 596,16

HSV - Práce a dodávky HSV

223 346,16

1 - Zemní práce

1 941,22

2 - Zakládání

3 970,80

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 231,94

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

215 737,20

998 - Přesun hmot

465,00

PSV - Práce a dodávky PSV

3 250,00

767 - Konstrukce zámečnické

3 250,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

2. ETAPA - REKONSTRUKCE BJORNSONOVA SADU

Objekt:

SO 02 - ZÁZEMÍ PARKU - KAVÁRNA, WC, SKLAD A PŘÍSTŘEŠEK

Soupis:

SO 02.2 - Objekt B - sociální zařízení

Místo:

BRNO

Datum: 13.08.2014

Zadavatel:

Statutární město Brno -městská část Brno - střed

Projektant: ATELIÉR ZAHR. A KRAJIN. ARCHITEKTURY S

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							226 596,16	
D HSV Práce a dodávky HSV							223 346,16	
1	K	00	Poznámka k výkazu výměr	pozn.	0,000	0,00	0,00	
	VV		"Výkaz výměr dle výkresů Objekt B - sociální zařízení, č. výkr. "					
	VV		" SO 02.7 + SO 02.8 "					
	VV		Součet		0,000			
D 1 Zemní práce							1 941,22	
2	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	2,212	60,00	1 327,72	CS ÚRS 2014 02
	VV		0,15*6,055*2,435		2,212			
	VV		ODKOP2		2,212			
	VV		Součet		0,975	750,00	7 31,25	CS ÚRS 2014 02
3	K	133202011	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2	m3	0,975	750,00	7 31,25	CS ÚRS 2014 02
	VV		" patky " 0,5*0,5*(0,8-0,15)*6		0,975			
	VV		Součet		0,975			
4	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	3,187	180,00	5 73,66	CS ÚRS 2014 02
	VV		VYKOP2+ODKOP2		3,187			
	VV		ODVOZ2		3,187			
	VV		Součet		3,187	5,00	15,94	CS ÚRS 2014 02
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	3,187	5,00	15,94	CS ÚRS 2014 02
	VV		ODVOZ2		3,187			
	VV		Součet		5,737	85,00	487,65	
6	K	1712012110BP1	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny -zeminy na skládce (skládkovně) - výkopová zemina	t	5,737	85,00	487,65	
	VV		1,8*ODVOZ2		5,737			
D 2 Zakládání							3 970,80	
7	K	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25 XC1	m3	1,242	2 400,00	2 980,80	CS ÚRS 2014 02
	VV		" patky " 0,5*0,5*0,8*6*1,035		1,242			
8	K	275351215	Zřízení bednění stěn základových patek	m2	1,800	500,00	900,00	CS ÚRS 2014 02
	VV		" patky " 0,15*0,5*4*6		1,800			
9	K	275351216	Odstranění bednění stěn základových patek	m2	1,800	50,00	90,00	CS ÚRS 2014 02
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							1 231,94	
10	K	635111115	Násyp pod podlahy ze štěrkopísku s udusáním	m3	1,987	620,00	1 231,94	CS ÚRS 2014 02
	VV		0,15*6,055*2,435		2,212			
	VV		-0,15*0,5*0,5*6		-0,225			
	VV		Součet		1,987			
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							215 737,20	
11	K	952901111	Výčistění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	14,744	50,00	737,20	CS ÚRS 2014 02
	VV		6,055*2,435		14,744			
12	K	9539461322	Kontejner typ 20' - sociální zařízení - montáž dodávka připojení elektro, ZTI, uvedení do provozu	kus	1,000	215 000,00	215 000,00	
D 998 Přesun hmot							465,00	
13	K	998021021	Přesun hmot pro haly s nosnou kci zděnou nebo monolitickou v do 20 m	t	9,300	50,00	465,00	CS ÚRS 2014 02
D PSV Práce a dodávky PSV							3 250,00	
D 767 Konstrukce zámečnické							3 250,00	
14	K	7676201302	05/02 - cylindrická vložka se speciálním otočným uzamykacím knoflíkem mezinár. Jednotný systém NHZC 1 (eurozámek-euroklíč) pro osoby se zdravotním postižením a matky s dětmi do 3 let	kus	1,000	3 250,00	3 250,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

2. ETAPA - REKONSTRUKCE BJORNSONOVA SADU

Objekt:

SO 02 - ZÁZEMÍ PARKU - KAVÁRNA, WC, SKLAD A PŘÍSTŘEŠEK

Soupis:

SO 02.3 - Objekt C - sklad

KSO: 801 84
Místo: BRNO
CZ-CPV: 45212423-7

Zadavatel:

Statutární město Brno -městská část Brno - střed

Uchazeč:

Projektant:

ATELIÉR ZAHR. A KRAJIN. ARCHITEKTURY SENDLER-BABKA

Poznámka:

CC-CZ: 12111

Datum: 13.08.2014

CZ-CPA: 41.00.40

IČ: 44992785

DIČ: CZ44992785

IČ:

DIČ:

IČ: 12189391

DIČ: CZ5612042469

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS, které nejsou uvedeny v soupisu prací jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz. Plný popis položek a poznámky k souborům cen jsou uvedeny v jednotlivých cenících ÚRS. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z CS. Tyto položky byly vytvořeny pouze pro tento rozpočet a nenacházejí se v žádné cenové soustavě. Pokud byl v rozpočtu uveden konkrétní obchodní název materiálu nebo výrobku, byl použit s cílem zadavatele stanovit minimální kvalitativní standard. VÝKAZ VÝMĚR, který se vztahuje k více položkám je nahrazen odpovídajícím slovem "FIGUROU". Figura je uvedena ve sloupci "Kód" v položce, kde byla spočítána.

Cena bez DPH			84 975,14
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	84 975,14	21,00%	17 844,78
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			102 819,92
			v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2. ETAPA - REKONSTRUKCE BJORNSONOVA SADU
Objekt: SO 02 - ZÁZEMÍ PARKU - KAVÁRNA, WC, SKLAD A PŘÍSTŘEŠEK
Soupis: **SO 02.3 - Objekt C - sklad**

Místo: BRNO
Zadavatel: Statutární město Brno -městská část Brno - střed
Uchazeč:

Datum: 13.08.2014
Projektant: ATELIÉR ZAHR. A KRÁJIN.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	84 975,14
HSV - Práce a dodávky HSV	84 975,14
1 - Zemní práce	1 141,85
2 - Zakládání	2 647,20
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	584,04
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	80 343,90
998 - Přesun hmot	258,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 2. ETAPA - REKONSTRUKCE BJORNSONOVA SADU
 Objekt: SO 02 - ZÁZEMÍ PARKU - KAVÁRNA, WC, SKLAD A PŘÍSTŘEŠEK
 Soupis: SO 02.3 - Objekt C - sklad

Místo: BRNO
 Zadavatel: Statutární město Brno -městská část Brno - střed
 Uchazeč:

Datum: 13.08.2014
 Projektant: ATELIÉR ZAHR. A KRAJIN. ARCHITEKTURY S

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

84 975,14

D	HSV	Práce a dodávky HSV					84 975,14	
1	K	00	Poznámka k výkazu výměr	pozn.	0,000	0,00	0,00	
	vv		"Výkaz výměr dle výkresů Objekt C - sklad, č. výkr. "					
	vv		" SO 02.9 + SO 02.10 "					
	vv		Součet		0,000			
D	1	Zemní práce					1 141,85	
2	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	1,092	60,00	65,52	CS ÚRS 2014 02
	vv		0,15*2,989*2,435		1,092			
	vv	ODKOP3	Součet		1,092			
3	K	133202011	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2	m3	0,650	750,00	487,50	CS ÚRS 2014 02
	vv		"patky " 0,5*0,5*(0,8-0,15)*4		0,650			
	vv	VYKOP3	Součet		0,650			
4	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1,742	180,00	313,56	CS ÚRS 2014 02
	vv		VYKOP3+ODKOP3		1,742			
	vv	ODVOZ3	Součet		1,742			
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1,742	5,00	8,71	CS ÚRS 2014 02
	vv		ODVOZ3		1,742			
6	K	17120121108P1	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny -zeminy na skládce (skládkovné) - výkopová zemina	t	3,136	85,00	266,56	
	vv		1,8*ODVOZ3		3,136			
D	2	Zakládání					2 647,20	
7	K	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25 XC1	m3	0,828	2 400,00	1 987,20	CS ÚRS 2014 02
	vv		" patky " 0,5*0,5*0,8*4*1,035		0,828			
8	K	275351215	Zřízení bednění stěn základových patek	m2	1,200	500,00	600,00	CS ÚRS 2014 02
	vv		" patky " 0,15*0,5*4*4		1,200			
9	K	275351216	Odstranění bednění stěn základových patek	m2	1,200	50,00	60,00	CS ÚRS 2014 02
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					584,04	
10	K	635111115	Násyp pod podlahy ze šterkopísku s udusáním	m3	0,942	620,00	584,04	CS ÚRS 2014 02
	vv		0,15*2,989*2,435		1,092			
	vv		-0,15*0,5*0,5*4		-0,150			
	vv		Součet		0,942			
D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					80 343,90	
11	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	7,278	50,00	363,90	CS ÚRS 2014 02
	vv		2,989*2,435		7,278			
12	K	9539461323	Kontejner typ 10' - sklad - montáž dodávka připojení elektro, uvedení do provozu	kus	1,000	79 980,00	79 980,00	
D	998	Přesun hmot					258,15	
13	K	998021021	Přesun hmot pro haly s nosnou kčí zděnou nebo monolitickou v do 20 m	t	5,163	50,00	258,15	CS ÚRS 2014 02

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
2. ETAPA - REKONSTRUKCE BJORNSONOVA SADU
Objekt:
SO 02 - ZÁZEMÍ PARKU - KAVÁRNA, WC, SKLAD A PŘÍSTŘEŠEK
Soupis:

SO 02.4 - Objekt D - přístřešek

KSO: 801 84
Místo: BRNO
CZ-CPV: 45212423-7

Zadavatel:
Statutární město Brno -městská část Brno - střed

Uchazeč:

Projektant:
ATELIÉR ZAHR. A KRAJIN. ARCHITEKTURY SENDLER-BABKA

Poznámka:

CC-CZ: 12111
Datum: 13.08.2014
CZ-CPA: 41.00.40
IČ: 44992785
DIČ: CZ44992785
IČ:
DIČ:
IČ: 12189391
DIČ: CZ5612042469

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS, které nejsou uvedeny v soupisu prací jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz. Plný popis položek a poznámky k souborům cen jsou uvedeny v jednotlivých cenících ÚRS. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z CS. Tyto položky byly vytvořeny pouze pro tento rozpočet a nenacházejí se v žádné cenové soustavě. Pokud byl v rozpočtu uveden konkrétní obchodní název materiálu nebo výrobku, byl použit s cílem zadavatele stanovit minimální kvalitativní standard. VÝKAZ VÝMĚR, který se vztahuje k více položkám je nahrazen odpovídajícím slovem "FIGUROU". Figura je uvedena ve sloupci "Kód" v položce, kde byla spočítána.

Cena bez DPH		119 890,12	
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	119 890,12	21,00%	25 176,93
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	145 067,05

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

2. ETAPA - REKONSTRUKCE BJORNSONOVA SADU

Objekt:

SO 02 - ZÁZEMÍ PARKU - KAVÁRNA, WC, SKLAD A PŘÍSTŘEŠEK

Soupis:

SO 02.4 - Objekt D - přístřešek

Místo:

BRNO

Datum: 13.08.2014

Zadavatel:

Statutární město Brno -městská část Brno - střed

Projektant: ATELIÉR ZAHR. A KRAJIN.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

119 890,12

HSV - Práce a dodávky HSV	5 682,24
1 - Zemní práce	1 671,19
2 - Zakládání	3 816,00
998 - Přesun hmot	195,05
PSV - Práce a dodávky PSV	114 207,88
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	2 698,10
762 - Konstrukce tesařské	6 980,00
764 - Konstrukce klempířské	5 311,86
765 - Konstrukce pokrývačské	20 429,75
767 - Konstrukce zámečnické	71 464,75
783 - Dokončovací práce - nátěry	7 323,42

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

2. ETAPA - REKONSTRUKCE BJORNSONOVA SADU

Objekt:

SO 02 - ZÁZEMÍ PARKU - KAVÁRNA, WC, SKLAD A PŘÍSTŘEŠEK

Soupis:

SO 02.4 - Objekt D - přístřešek

Místo:

BRNO

Datum: 13.08.2014

Zadavatel:

Statutární město Brno -městská část Brno - střed

Projektant: ATELIÉR ZAHR. A KRAJIN. ARCHITEKTURY S

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								119 890,12
D	HSV		Práce a dodávky HSV				5 682,24	
1	K	00	Poznámka k výkazu výměr	pozn.	0,000	0,00	0,00	
	VV		" Výkaz výměr dle výkresů Objekt D - přístřešek, č. výkr. "					
	VV		" SO 02.11..... SO 02.14 "					
	VV		" + dle Bilanční tabulky : část D2 "					
	VV		Součet		0,000			
D	1		Zemní práce				1 671,19	
2	K	133202011	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2	m3	1,536	750,00	1 152,00	CS ÚRS 2014 02
	VV		" patky " 0,4*0,4*0,8*12		1,536			
	VV	VYKOP4	Součet		1,536			
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1,536	180,00	2 76,48	CS ÚRS 2014 02
	VV		VYKOP4		1,536			
	VV	ODVOZ4	Součet		1,536			
4	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1,536	5,00	7,68	CS ÚRS 2014 02
	VV		ODVOZ4		1,536			
5	K	1712012110BP1	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny -zemliny na skládce (skládkovné) - výkopová zemina	t	2,765	85,00	2 35,03	
	VV		1,8*ODVOZ4		2,765			
D	2		Zakládání				3 816,00	
6	K	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25 XC1	m3	1,590	2 400,00	3 816,00	CS ÚRS 2014 02
	VV		" patky " 0,4*0,4*0,8*12*1,035		1,590			
D	998		Přesun hmot				195,05	
7	K	998021021	Přesun hmot pro haly s nosnou kci zděnou nebo monolitickou v do 20 m	t	3,901	50,00	195,05	CS ÚRS 2014 02
D	PSV		Práce a dodávky PSV				114 207,88	
D	721		Zdravotecnika - vnitřní kanalizace				2 698,10	
8	K	721242116	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125	kus	1,000	2 698,00	2 698,00	CS ÚRS 2014 02
9	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,002	50,00	0,10	CS ÚRS 2014 02
D	762		Konstrukce tesařské				6 980,00	
10	K	7628115101	Montáž a dodávka stropu z europalet 1200/800 vč. kotvení k ocelové konstrukci, -použité palety broušené vč. lazury bílé	kus	25,000	260,00	6 500,00	
11	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	0,600	800,00	480,00	CS ÚRS 2014 02
D	764		Konstrukce klempířské				5 311,86	
12	K	764511602	Žlab podokapní pátkuhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	6,300	463,00	2 916,90	CS ÚRS 2014 02
13	K	764518623	Swody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 120 mm	m	2,600	915,60	2 380,56	CS ÚRS 2014 02
14	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,018	800,00	14,40	CS ÚRS 2014 02
D	765		Konstrukce pokrývačské				20 429,75	
15	K	7651430041	Krytina sklolaminátová z desek vnitřních sklon do 15° výška vlny 76/18 žlutá vč. montážní sada do dřeva	m2	27,909	728,00	20 317,75	
	VV		6,3*4,43		27,909			
16	K	998765101	Přesun hmot tonážní pro krytí skládané v objektech v do 6 m	t	0,140	800,00	112,00	CS ÚRS 2014 02
D	767		Konstrukce zámečnické				71 464,75	
17	K	767107201	Zavětrování ocel. lanky dl. 7,5m vč. uchycení a napínáků	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	
18	K	7679951151	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotností do 100 kg vč. úpravy konstrukčních prvků	kg	1 234,224	36,30	44 802,33	
	VV		" ocelová konstrukce přístřešku "					
	VV	TR102	" OK1 - sloupky TR 101,6/6,3 dl. 3m "		44,4*12	532,800		
	VV	T100	" OK2 - střešní nosníky profil T100 dl. 4,3m "		70,5*4	282,000		
	VV	L112	" OK3 - střešní nosníky L100/100/12 dl. 4,3m "		76,5*2	153,000		
	VV	L108	" OK4 - ztužující nosníky L100/100/8 dl. 1,24m "		15,1*10	151,000		
	VV	P8	" OK5 - patní plech P8 200/200 "		2,0*12	24,000		
	VV		Mezisoučet			1 142,800		
	VV		" ostatní a spojovací materiál "					
	VV		1142,8*0,08			91,424		
	VV		Součet			1 234,224		
19	M	1401107063	trubka ocelová beževid hladká 102 x 6,3 mm vč. ostatní a spojovací materiál	m	38,880	280,00	10 886,40	
	VV		" OK1 " 3,0*12*1,08		38,880			
20	M	1301062716	ocel profilová T 100 vč. ostatní a spojovací materiál	t	0,305	21 600,00	6 588,00	
	VV		T100*1,08/1000		0,305			
21	M	1301044361	úhelník ocelový rovnostranný L 100 x 100 x 12 mm vč. ostatní a spojovací materiál	t	0,165	18 400,00	3 036,00	
	VV		L112*1,08/1000		0,165			
22	M	1301044001	úhelník ocelový rovnostranný L 100 x 100 x 8 mm vč. ostatní a spojovací materiál	t	0,163	16 940,00	2 761,22	
	VV		L108*1,08/1000		0,163			
23	M	1301032601	tyč ocelová plochá 200 x 8 mm vč. ostatní a spojovací materiál	t	0,026	19 400,00	504,40	
	VV		P8*1,08/1000		0,026			
24	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	1,108	800,00	886,40	CS ÚRS 2014 02
D	783		Dokončovací práce - nátěry				7 323,42	
25	K	7832211301	Nátěry syntetické KDK barva základní + 2x antikorozní (bílý)	m2	28,167	260,00	7 323,42	
	VV		" ocelová konstrukce přístřešku "					
	VV		" OK1 - sloupky TR 101,6/6,3 dl. 3m "		3,0*12*0,32	11,520		
	VV		" OK2 - střešní nosníky profil T100 dl. 4,3m "		4,3*4*0,39	6,708		
	VV		" OK3 - střešní nosníky L100/100/12 dl. 4,3m "		4,3*2*0,391	3,363		
	VV		" OK4 - ztužující nosníky L100/100/8 dl. 1,24m "		1,24*10*0,391	4,848		
	VV		" OK5 - patní plech P8 200/200 "					
	VV		0,2*0,2*2*12+0,08*0,2*4*12			1,728		
	VV		Součet			28,167		

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: 2. ETAPA - REKONSTRUKCE BJORNSONOVA SADU
Objekt:

SO 90 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

KSO: 823 27
Místo: BRNO
CZ-CPV: 42112711-2

Zadavatel:
Statutární město Brno -městská část Brno - střed

Uchazeč:

Projektant:
ATELIÉR ZAHR. A KRAJIN. ARCHITEKTURY SENDLER-BABKA

Poznámka:

CC-CZ: 24208
Datum: 13.08.2014
CZ-CPA: 42.99.22
IČ: 44992785
DIČ: CZ44992785
IČ:
DIČ:
IČ: 12189391
DIČ: CZ5612042469

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS, které nejsou uvedeny v soupisu prací jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz. Plný popis položek a poznámky k souborům cen jsou uvedeny v jednotlivých cenících ÚRS. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z CS. Tyto položky byly vytvořeny pouze pro tento rozpočet a nenacházejí se v žádné cenové soustavě. Pokud byl v rozpočtu uveden konkrétní obchodní název materiálu nebo výrobku, byl použit s cílem zadavatele stanovit minimální kvalitativní standard. VÝKAZ VÝMĚR, který se vztahuje k více položkám je nahrazen odpovídajícím slovem "FIGUROU". Figura je uvedena ve sloupci "Kód" v položce, kde byla spočítána.

Cena bez DPH				12 000,00
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	12 000,00	21,00%	2 520,00	
	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		14 520,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

2. ETAPA - REKONSTRUKCE BJORNSONOVA SADU

Objekt:

SO 90 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Místo:

BRNO

Datum: 13.08.2014

Zadavatel:

Statutární město Brno -městská část Brno - střed

Projektant: ATELIÉR ZAHR. A KRAJIN.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

12 000,00

OST - Ostatní

1 000,00

001 - Ostatní - Dočasné dopravní značení

1 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

11 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

7 000,00

VRN2 - Příprava staveniště

1 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

2 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

1 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

2. ETAPA - REKONSTRUKCE BJORNSONOVA SADU

Objekt:

SO 90 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Místo:

BRNO

Datum: 13.08.2014

Zadavatel:

Statutární město Brno -městská část Brno - střed

Projektant: ATELIÉR ZAHR. A KRAJIN. ARCHITEKTURY S

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							12 000,00	
D	OST		Ostatní				1 000,00	
D	O01		Ostatní - Dočasné dopravní značení				1 000,00	
1	K	09000100011	Ostatní náklady: dočasné dopravné značení a zajištění povolení zvláštního užívání komunikací pro realizaci stavby	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00	
	VV		"Zajištění dopravního řešení a povolení MěÚ - OD, Policie ČR-DI "					
	VV		"vč. pronájmu dočasného dopravního značení "					
	VV		1		1,000			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				11 000,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				7 000,00	
2	K	01220300001	Geodetické práce při provádění stavby, vč. geodet.zaměření skutečného stavu	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	
	VV		"1/přl provádění stavby "					
	VV		" Vytýčení objektů stavby a pevných "					
	VV		" vytyčovací bodů včetně fixace "					
	VV		" a obnovení zhotovitelem "					
	VV		" 2/zaměření skutečného stavu "					
	VV		" Vyhotovení zaměření skutečného "					
	VV		" provedení - 6 x dokumentace "					
	VV		" v listinné a digitální podobě "					
	VV		1		1,000			
3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2014 02
	VV		" 4 x vyhotovení - dokumentace v listinné "					
	VV		" a digitál. podobě, zakreslení změn PD "					
	VV		" vč.revizí, prohlášení o shodě, "					
	VV		" likvidace odpadů apod. "					
	VV		" komplet "		1			
	VV		1		1,000			
D	VRN2		Příprava staveniště				1 000,00	
4	K	02200300019	Příprava staveniště - Vytýčení stávajících podzemních inženýrských sítí v zájmové lokalitě	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00	
	VV		" IS v Intravilánu - výkr. C2 -Celkový situační výkres: 2. ETAPA "					
	VV		1		1,000			
D	VRN3		Zařízení staveniště				2 000,00	
5	K	03120300011	Vybudování zařízení staveniště	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00	
	VV		" Náklady spojené s případným: "					
	VV		" 1/vypracováním projektové dokumentace "					
	VV		" zařízení staveniště (dále jen ZS) "					
	VV		" 2/ zřízením přípojek energií k objektům ZS "					
	VV		" 3/ vybudov. měřících odběrných míst ZS "					
	VV		" 4/ příprava území pro objekty ZS "					
	VV		" 5/ vlastní vybudování objektů ZS . vč.oplocení "					
	VV		" Součástí je i projednání a povolení "					
	VV		1		1,000			
6	K	03290300011	Provoz zařízení staveniště	Kč	1,000	500,00	500,00	
	VV		" 1/ náklady na vybavení objektů ZS "					
	VV		" 2/ náklady na energie spotřebované "					
	VV		" dodavatelem v rámci provozu ZS "					
	VV		" 3/ náklady na potřebný úklid v prostorách ZS "					
	VV		" 4/ náklady na nutnou údržbu a opravy na "					
	VV		" objektech ZS a přípojkách energií "					
	VV		1		1,000			
7	K	03920300011	Odstranění zařízení staveniště	Kč	1,000	500,00	500,00	
	VV		" 1/ odstranění ZS vč.přípojek energií a Jejich odvoz "					
	VV		" 2/ náklady na úpravu povrchů po odstran.ZS "					
	VV		" 3/ úklid ploch, na kterých bylo ZS provozováno "					
	VV		1		1,000			
D	VRN4		Inženýrská činnost				1 000,00	
8	K	045203000	Kompletační činnost	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2014 02